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CUMHURBAŞKANI TAYYIP 
ERDOĞAN, BATI UYGARLIĞININ 

BIR GÜN BÜYÜK BIR GÜRÜLTÜYLE 
ÇÖKECEĞINI, BIZIM ILAHI, INSANI, 

AŞK MEDENIYETIMIZIN HEM DE 
DAHA GÜÇLÜ OLARAK ŞAHA 

KALKACAĞINI SÖYLEDI. 

HEDEF TEK HANE

Türkiye’nin, dünyada büyük 
ekonomilerden bir tanesi oldu-
ğunu belirten Şimşek, “Bölgede 
önemli ve hızlı büyüyen ekono-

miyiz. Son yüzyıla bakarsanız, 
Türkiye'nin ortalama reel bü-

yümesi yüzde 4,8. Dünyanın en 
hızlı büyüyen, gelişmekte olan 

ülkeleri arasındayız. Bize benzer 
ülkelere göre çok daha iyi per-

formansımız var. Çin'i, Hindistan'ı 
da katsanız Türkiye'nin perfor-

mansı yine oldukça iyi” dedi. 

Şimşek, "Dezenflasyon en büyük 
önceliğimiz. Yani enflasyonun 
tek haneye, kalıcı bir şekilde 
düşürülmesi şu anda programı-
mızın en önemli hedefi. Bu sene 
yılı 44-45 civarında bir rakamla 
kapatacağız gibi görünüyor. 
Hedefimizin bir miktar üzerinde 
çünkü hizmet enflasyonunda 
maalesef büyük katılık var, o 
katılığın kırılması öngördüğü-
müzden biraz daha fazla zaman 
alıyor" diye konuştu. l 05

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türki-
ye'nin küresel arenada milli gelir 
açısından 17'nci, satın alma gücü 
paritesine göre 11'inci sırada yer 

aldığını ve dünya mal ihracatında-
ki payını yüzde 1,08'e yükselttiğini 

belirterek, "Bunlar sevindirici ve 
gurur duyulacak gelişmeler ve ba-
şarılar. Ama yeterli değil. Daha çok 

koşacak, daha çok gidecek yolu-
muz var. Türkiye Yüzyılı'nı, ticaret 

yüzyılı yapacağız" dedi. l 05

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Kalkınma Yolu 
Projesi'nin bölgesel iş birliklerini ar-
tırıcı bir rol oynayacağını belirterek, 
"Türkiye'de 2 bin 94 kilometre demir 
yolu bağlantısı olacak. Bunun için 
17,9 milyar dolarlık yatırım yapıla-
cak. Kalkınma Yolu kapsamında ya-
pılacak demir ve kara yolu projeleri 
hayata geçirildiğinde toplam 19,9 
milyar dolarlık yatırım gerçekleşti-
rilmiş olacak" dedi. l 05

Kültür ve Turizm Bakanlığının yoğun çalışmaları sonucu, 
Burdur Boubon Antik Kenti kökenli Septimius Severus hey-
kel başı, 60 yıl sonra Danimarka tarafından Türkiye'ye iade 
ediliyor. Ayrıca, Pisidia Bölgesi'ne ait düver pişmiş toprak 
levhalarının iadesine de karar verildi. 1960'lı yıllarda yapılan 
kaçak kazılarla yurt dışına çıkarılan bu eserler, kısa süre 
içinde Türkiye'de sergilenmeye başlanacak. l 02

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, yeni asgari ücretin belirlenmesin-
de sürecin geçen yıl gibi olacağını belir-
terek, “Aralık ayının ilk ya da ikinci haftası 
taraflarla bir araya geleceğiz, biz hazırız. 
Asgari ücret takvimi belli olunca süreci 
açıklayacağız” dedi.

TÜRKİYE YÜZYILI’NDA
TİCARET ŞAHLANACAK

‘KALKINMA YOLU’NA
19,9 MİLYAR $’LIK YATIRIM 

 60 YIL SONRA ANA VATANDALAR

MARATON BAŞLIYOR

TARAFINIZI SEÇİN

KADİR YILDIZ 7

HEPSİ KAYBEDECEK DEM’E KRİTİK SORULAR  

Partisinin TBMM Grup Toplantısı'n-
da konuşan Bahçeli, Türkiye'nin yeni 

bir Fetret Devri yaşamasına seyirci 
kalmayacaklarını söyledi. Bahçeli, 
“Kürt kardeşlerimizi sömüren, çocuk-
larını zorla dağa götüren bölücü ve te-
röristler kaybetmeye, bedel ödemeye 
mahkûmdur. Terörsüz bir Türkiye, hu-
zurlu, müreffeh ve güvenli bir Türkiye 
demektir. Kürt'ü Türk'ten ayırmak im-
kânsızdır” ifadelerini kullandı. 

‘Kandil'de ve Türkiye düşmanları-
nın mahzeninde DEM'lenip Türki-

ye'yi devirmek isteyenlerin bir karar 
eşiğinde olduğunun’ altını çizen MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Bölü-
cü terörün mü DEM'isiniz? Yoksa ka-
der ortaklığının ve bin yıllık kardeş-
liğin DEM'i mi olacaksınız? Terörizmi 
lanetleyecek misiniz? Yoksa sırtınızı 
yaslamaya devam mı edeceksiniz?” 
sorularını sordu. l 08-09

MHP LIDERI DEVLET BAHÇELI, YETERINCE ACI YAŞANDIĞINI BELIRTEREK, 
“MHP, HER SÖZÜNÜN ARKASINDADIR. 22 EKIM 2024 TARIHLI GRUP 
TOPLANTIMIZDAN ITIBAREN NE DEMIŞSEK AYNEN YANINDAYIZ. IMRALI'YLA 
DEM GRUBU ARASINDA YÜZ YÜZE TEMASIN GECIKMEKSIZIN YAPILMASINI 
BEKLIYOR, ÇAĞRIMIZI KARARLILIKLA TEKRARLIYORUZ” DEDI.

7. Din Şûrası'nda konuşan Erdoğan, “Batı'nın kan, 
gözyaşı, katliam, soykırım ve sömürüye dayanan 
ilerlemesi, Doğu'nun ilahi ve insani medeniyetini 
boğmak için, geçici bir dönem üstünlüğü eline 
geçirmiştir. Ama bizim medeniyetlerimizi inşa 
eden ruh ve öz ilk günkü gibi tazeliğini muhafaza 
etmektedir. Gün gelecek, kutsallığı ve insanı dış-
layan Batı uygarlığı büyük bir gürültüyle çökerken 
bizim ilahi, insani, aşk medeniyetimiz hem de 
daha güçlü olarak şaha kalkacak” dedi. l 07
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ENFLASYONDA KALICI
DÜSÜS SÜRECEK

BATI MEDENiYETi
BiR GÜN ÇÖKECEK 

HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK, ENFLASYONDA 
KALICI DÜŞÜŞÜN DEVAM EDECEĞINI, 2025 YILINDA DÜŞÜŞÜN 

GÜÇLÜ BIR ŞEKILDE SÜRECEĞINI SÖYLEDI.
BÜYÜK EKONOMİYİZ  

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Orta Vadeli Program'ı kararlı bir şekilde 
uyguladıklarını belirterek, "Orta Vadeli 
Program'ımızın özünü yüksek enflasyonu dü-
şürmek oluşturuyor. Temel amacımız enflas-
yonu kalıcı bir şekilde tek haneli rakamlara 
düşürmek, fiyat istikrarını sağlamak, istikrarlı 
bir ortamda büyümek ve gelirimizi adaletli 
bir şekilde dağıtmaktır" dedi. l 05

FİYAT İSTİKRARI SAĞLANACAK

HESAP SORACAĞIZ 
Bahçeli, “Televizyon ekranlarına yuvalanan özel görevli MHP düşmanla-
rını, ne dedikleri belli olmayan cahil ve küstah yorumcu müsveddeleri-
ni, bilhassa Halk TV başta olmak üzere MHP'ye saldırı ortamı açan, taltif 

ve teşvik eden medya organlarını ve medya patronlarını tek tek not 
aldığımızı, yeri ve zamanı gelince de burunlarından fitil fitil  

getireceğimizi duyurmak istiyorum” açıklaması yaptı.

MHP’nin her sözünün arkasında olduğunu belir-
ten Bahçeli, “22 Ekim 2024 tarihli Grup Toplantı-
mızdan itibaren ne demişsek aynen yanındayız. 
İmralı'yla DEM Grubu arasında yüz yüze temasın 

gecikmeksizin yapılmasını bekliyor, çağrımızı ka-
rarlılıkla tekrarlıyoruz. İnandığımız yolda hiçbir 

baskıya aldırış etmeyiz. Türkiye'nin hayrına ola-
cak düşüncelerimizden vazgeçmeyiz” dedi.

Dünya havacılık tarihinde bir ilke imza atarak 
kısa pistli gemiye iniş kalkış yapan Bayraktar 

TB3 SİHA, Çanakkale açıklarında seyreden TCG 
Anadolu gemisine iniş-kalkış testlerini destek 
ekipmanı kullanmadan iki kez daha başarıyla 
gerçekleştirdi. Milli SİHA, ortalama 20 bin feet 

irtifada uçtuğu testi de başarıyla tamamladı. 
TB3 SİHA bugüne kadar  

toplam 828 saat 57 dakika  
havada kaldı.  l 06

DAVUTOĞLU’NA TEPKİ 
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet 
Davutoğlu’nun “Türkiye’de Türkler ile 
Kürtler ve diğer topluluklar arasında 
tam eşitlik sağlanacak ve Türkiye ile 

Kürdistan arasında mükemmel bir ilişki 
kurulacaktır” sözlerine tepki gösteren 

Bahçeli, “Bu sözler sakat ve sorunludur. 
‘Kürdistan’ diye bir yer de yoktur, bu 

ağız sipariş almış bir ağızdır ve son de-
rece sakıncalıdır” diye konuştu.

ÇAĞRIMIZI  
TEKRARLIYORUZ

Testlere devam

CHP’DEN  
BiR HALT  
OLMAZ 
CHP’ye de tepki 
gösteren Bahçeli, 
“CHP Genel Başka-

nı'nın mezhep ayrımcılığını kışkırtması, 
Alevi-Sünni kutuplaşmasına hizmet 
etmesi art niyetliliktir. Kılıç çekip korsan 
yemin eden bazı teğmenler üzerinden 
Türk Silahlı Kuvvetlerini siyasi tartışma-
ların içine çekmeye yeltenen CHP, iflah 
olmaz derecede çarpık ve hastalıklıdır. 
CHP gayrimillidir. Bu CHP'den bir halt 
olmaz” ifadelerini kullandı.

Bahçeli, toplantıdan sonra 
gazetecilerin sorularını yanıtladı. 
"Mardin Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
görevinden uzaklaştırılan Ahmet Türk ile 
görüşeceği" haberlerinin sorulması üzerine 
Bahçeli, “Görüşme talebi bize intikal etmedi 
ama görüşme arzusu taşırlarsa 
her zaman görüşebiliriz” dedi.    

DEDİĞİNİ YAPTI 
SAVAŞI BAŞLATTI
ABD'nin seçilmiş başkanı Donald 
Trump, başkanlık görevini devral-
dığında Meksika ve Kanada'dan 
gelen tüm ürünlere yüzde 25, 
Çin'den gelen ürünlere ise ilave 
yüzde 10 gümrük vergisi uygula-
yacağını duyurdu. l 10

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
Suriye ve Irak harekât alanlarında gö-
revli birliklere yönelik taciz ve saldırı 
girişimlerine misliyle karşılık verildi-
ğini ve gerekli tedbirlerin alındığını 
belirterek, "En son, kahraman Meh-
metçik’in büyük özverisi ve gayretiyle 
artık Zap'ta da kilit kapatılmıştır. Bu 
yılın başından itibaren 2 bin 564 terö-
rist etkisiz hâle getirildi. Operasyon-
lara devam" dedi. l 06

ZAP’TA DA 
KiLiT  
KAPANDI 



AÇTIĞI KAFEYI SANAT MERKEZINE DÖNÜŞTÜRDÜ

Tokat’ın Turhal ilçesinde yaşayan resim öğretmeni Nurşen Bekler, açtığı kafeteryada 
hem çay ve kahve servisi yapıyor hem de resim ve el sanatları kursları düzenliyor. Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Resim Öğretmenliği Bölümünden mezun olan 2 çocuk annesi 
37 yaşındaki Bekler, hayali olan kafeteryayı açtı. Turhal Halk Eğitimi Merkezi’nde usta 
öğreticilik de yapan Bekler, açtığı kafeteryada müşterilerine bir yandan çay, kahve ve 

pasta servisi yapıyor, günün belirli saatlerinde ise kafede bulunan atölyede ücretsiz resim, 
epoksi (özel şekillerin ve formların oluşturulması için kullanılan bir döküm malzemesi) 

sanatı, ahşap boyama ve mum yapımı gibi el sanatları kursları düzenliyor. 

60 YIL SONRA 
YURDA DÖNÜYOR
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Türk Eğitim-Sen ve Uluslararası Avrasya Eğitim Sendikaları Bir-
liği’nin, ‘Ziya Gökalp’in vefatının 100. yılı anısına’ düzenlediği 

‘5. Uluslararası Türk Dünyası Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler 
Kongresi’ 21-24 Kasım 2024 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirildi. 
Kongrede; KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık Gardiya-
noğlu, UAESEB üyesi kuruluşların genel başkanları ve temsilcileri, 
dekanlar, genel merkez yöneticileri ve çok sayıda katılımcı hazır bu-
lundu. Kongreye, 47 ülkeden bin 574 bilim insanı ve eğitimci katıldı. 
Kongrede konuşan Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, Türk 
dünyasının, farklı coğrafyalarda yaşıyor olsa da ortak tarih, dil ve 

kültür mirasına sahip kandaş, soydaş, kardeş ve akraba bireylerden 
oluştuğunu söyledi. Geylan, “Türk Devletleri Teşkilatı’nın vizyonu, 
insani değerlerin hâkim olduğu bir geleceği inşa etmektir” dedi. 
Geylan, şunları söyledi: “Türk Devletleri Teşkilatı’nın attığı adımlar, 
diasporada yaşayan Türkler dâhil Türk milletinin fertleri arasındaki 
siyasi, ekonomik ve kültürel yakınlaşmayı artırmış, ortak bir alfabe 
üzerinde ittifak etme kararı, iletişimimizi daha da güçlendirmiştir. 
Ortak alfabe, sadece dil birliğini sağlamakla kalmayacak, aynı 
zamanda eğitimden kültüre, ticaretten teknolojiye kadar pek çok 
alanda daha yakın iş birliklerine zemin hazırlayacaktır.”

Afyonkarahisar'a bağlı Sülümenli 
beldesinde yaşayan Şerife, Hatice 

ve Özlem Eroğul, koruyucu ailesi ol-
dukları 3 çocuğun eğitim ve sosyal ih-
tiyaçlarıyla yakından ilgileniyor. Daha 
önce de bir çocuğa koruyucu aile olan 
Hatice Eroğul'un tavsiyesiyle eltileri 
Şerife ve Özlem Eroğul da koruyucu 
aile olmak için Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğüne başvurdu. Şerife 
ve Özlem Eroğul, 7 yıldır çocuklara 
koruyucu aile olurken, Hatice Eroğul 
da 2,5 aylıkken evlerini açtıkları şu an 
5 yaşında olan oğlu ile can bağı kurdu.

‘Bağımız çok güçlü’
Hatice Eroğul,  19, 17 ve 7 yaşında 3 

çocuğu olduğunu, daha önce bakımı-
nı üstlendikleri çocuğun büyüyerek 
yanlarından ayrıldığını söyledi.

İkinci defa koruyucu aile olan Ha-
tice Eroğul, henüz 2,5 aylıkken evini 
açtığı ve şu an 5 yaşında olan oğlunun 
otizmli olduğunu öğrendikten sonra 

tedavi ve eğitimlere başladıklarını dile 
getirdi. Oğlunun şimdi çok iyi olduğunu 
ifade eden Eroğul, "Oğlumla aram-
daki bağ, kan bağı değil, can bağı. Bu 
süreçte eşim çok destekçi oldu. Şu an 
oğlum 5 yaşında. Benden hiç ayrılmı-
yor oğlum. Bağımız çok güçlü. Bü-
yüklerimiz de kendi torunları gibi çok 
seviyor" dedi.

‘Eltilerimle üç kız kardeş gibiyiz’
Şerife Eroğul (49), 30, 26, 23 ve 14 

yaşlarında 4 çocuğu olduğunu, eltisi 
Hatice'den etkilenerek koruyucu aile 
olmaya karar verdiklerini söyledi. 
Kuruma gittiğinde kendi oğlunun da 
yanında olduğunu anlatan Eroğul, 
"Oğlumla oyun oynadılar. Hiç çekin-
medi bizden, koşarak gelip sarıldı. 
Çocuk almaya eşimle karar verdim. 
İlk küçük eltim koruyucu aile oldu. 
Biz de ondan görerek koruyucu aile 
olduk. Bu duygular anlatılmaz yaşa-
nır" diye konuştu.

3 ELTI, 3 ÇOCUĞA 
KORUYUCU AILE OLDU

DANIMARKA’DAN TARIHI IADE

Kültür ve Turizm 
Bakanlığının yoğun 
diplomatik ve bilimsel 
çalışmaları sonucu, 
Burdur Boubon Antik 
Kenti kökenli Septi-
mius Severus heykel 
başı, Danimarka’nın 
NY Carlsberg Glypto-
tek Müzesi tarafından 
Türkiye’ye iade 
ediliyor.

ABD’DEN DAHA ÖNCE GETIRILEN ESERLER
Boubon Antik Kenti’nden 
kaçırılan eserlerin yalnızca 

Avrupa değil, Amerika Birleşik 
Devletleri’ne de gönderildiği 
biliniyor. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı, Manhattan Bölge Savcılığı 
ile yaptığı iş birliğiyle, geçtiğimiz 
yıllarda Boubon kökenli Luci-
us Verus, Septimius Severus, 
Genç İmparator ve Giyimli Kadın 

heykellerinin yanı sıra İmparator 
Caracalla’ya atfedilen iki büst ve 
dönemin önemli şahsiyetlerine ait 
beş baş ile bir bronz kadın büstü-
nün ABD’den Türkiye’ye iadesini 
sağladı. Danimarka’dan gelen son 
iade, Boubon Antik Kenti’nin kül-
türel zenginliklerinin bütünlüğünü 
sağlama adına bir başka önemli 
adım olarak değerlendiriliyor.

urdur Bou-
bon Antik 

Kenti kökenli 
Septimius 

Severus heykel başı, 
Danimarka’nın NY 
Carlsberg Glypto-

tek Müzesi tarafından 
Kültür ve Turizm Bakan-

lığının yoğun diplomatik 
ve bilimsel çalışmaları 
sonucu, Türkiye’ye iade 
ediliyor. 60 yıl aradan 

sonra ait olduğu topraklara 
dönen bu eser, Anadolu’nun 

kadim kültürel mirasının 
korunmasında öne çıkıyor.

Boubon Antik Kenti ve 
heykel başının hikâyesi

Burdur’da yer alan 
Boubon Antik Kenti, Roma 
İmparatorluğu döneminin 
görkemli yapılarından 
izler taşıyan önemli bir 
merkez. MS 193-211 yılla-
rı arasında hüküm süren 
Roma İmparatoru Septi-

mius Severus’a ait bronz hey-
kel başı, 1960’lı yıllarda Boubon 
Antik Kenti’nde gerçekleştiri-
len yasa dışı kazılar sırasında 
yurt dışına çıkarıldı. 1970 yılın-
da sanat simsarı Robert Hecht 
Jr. tarafından Danimarka’daki 
Glyptotek Müzesi’ne satılan 
eser, 1979’da müzede bulunan 
gövdesiyle birleştirildi. Türk bi-
lim insanı Prof. Dr. Jale İnan’ın 
1970’li yıllarda yaptığı araştır-
malar ve yayımladığı bilimsel 
çalışmalar, eserin kökeninin 
belirlenmesinde ve iadesinde 
temel bir kaynak oluşturdu. 
Heykel başı, Roma sanatının 
detaylara verdiği önemi ve 
dönemin liderlik sembollerini 
yansıtan nadir eserlerden biri 
olarak kabul ediliyor.

Diplomatik ve etik çözümler
Septimius Severus heykel 

başının iade süreci, Kopen-
hag Türkiye Büyükelçiliği ve 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 
sunduğu belgeler ve bilimsel 

kanıtlar doğrultusunda, Glyp-
totek Müzesi’nin etik değer-
lere dayalı kararıyla sonuç-
landı. Müze Müdürü Gertrud 
Hvidberg-Hansen, “Kaçak 
kazılarla elde edilen bu eserin 
ait olduğu topraklara dönme-
si, müzecilik ilkeleri ve etik 
değerler açısından önemli bir 
adımdır” ifadelerini kullandı.

Ayrıca, Boubon kökenli 
eserlerle birlikte, Pisidia Böl-
gesi’ne ait Düver pişmiş toprak 
levhalarının iadesine de karar 
verildi. Boubon Antik Ken-
ti’nden yaklaşık 60 yıl önce 
kaçırılan Septimius Severus 
heykel başı, kısa süre için-
de Türkiye’de sergilenmeye 
başlanacak. 2024 yılı içerisin-
de Türkiye’ye iadesi sağlanan 
eser sayısı bu heykel başıyla 
birlikte 94’e ulaşırken, 2018-
2024 yılları arasında toplamda 
7 bin 898 eser ve 2002-2024 
yılları arasında ise toplam 12 
bin 213 eser yurt dışından 
ülkemize kazandırıldı.

B

BALKAN MIRASI
'BOCUK' 

TEMALARI 
KABAKLARA
RESMEDILDI

Edirne Tanıtım ve Turizm Derneği ile 
Plastik Sanatlar Topluluğu Derneği iş 

birliğinde düzenlenen etkinlikte ressamlar, 
kentin sebze üretimiyle ünlü mahallesinde 
yetiştirilen kabakları kullandı. Mahalledeki 
bir kafede toplanan sanatçılar, Balkan gele-
neği Bocuk Gecesi'nin tanıtılması, kültürel 
ve gastronomik değerinin artırılması ama-
cıyla bocuk ve korku figürlerini kabaklara 
işledi. Sembolik olarak bir jüri tarafından 
değerlendirilecek kabaklar, yılın öngörülen 
en soğuk gecesinde kesilecek ve gelenek-
sel yöntemlerle kabak tatlısı yapılarak ikram 
edilecek. Edirne Tanıtım ve Turizm Derneği 
Başkanı Bülent Bacıoğlu, bocuk geleneğinin 
canlandırılması ve turistik değerinin artı-
rılması için çalışmalar yaptıklarını söyledi. 
Köklü bir geleneği yaşatmak için sanatla iç 
içe bir etkinlik düzenlediklerini belirten Ba-
cıoğlu, "Etkinlik kapsamında sanatçılarımız 
bal ve kestane kabaklarına bocuk figürlerini 
işleyip boyuyor. Hem Karaağaç'ın sebzeleri-
ni ve gastronomik değerini tanıtıyoruz hem 
de Balkanlar'da binlerce yıldır kutlanan Bo-
cuk Gecesi geleneğine atıfta bulunuyoruz. 
Böylelikle tarım kültürü ve geleneklerimizi 
yaşatmaya çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Türk dünyası 
ortak geleceği 

inşa edecek
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SAMSUN-ANKARA KARA YOLUNDA KAR ETKILI OLDU

Samsun-Ankara kara yolunun Çorum sınırları içindeki bölümünde kar yağışı etkili 
oldu. Çorum’da gece saatlerinde başlayan yağış, sabah şiddetini artırdı. Karadeniz 
Bölgesi’ni İç Anadolu’ya bağlayan Samsun-Ankara kara yolunun Çorum kesiminde 

kar yağışının yanı sıra yer yer sis de görüldü. Trafik yoğunluğunun azaldığı 
yolda İl Emniyet Müdürlüğü ile Karayolları Şube Müdürlüğünce tedbir alındı. İş 

makineleriyle karla mücadele çalışması yürüten ekipler, yolu ulaşıma açık tutmak 
için çaba sarf ediyor. Polis ekipleri, güzergâh boyunca aldığı önlemlerle ulaşımda 

aksama yaşanmaması için çaba gösteriyor.

VANANTALYA ŞIRNAKİZMİRANKARAİSTANBUL EDİRNETRABZON SAMSUN
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‘YENIDOĞAN ÇETESI’NIN TUTUKSUZ SANIKLARI IFADE VERDI:

Kuvvetli fırtına ve kar yağışı uyarısı
Doğu Karadeniz’de rüzgârın bu-
gün sabah saatlerinden itibaren 

fırtına şeklinde esmesi bekleniyor. 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü tara-
fından yapılan son tahminlere göre, 
Doğu Karadeniz’in doğusunda rüzgâ-
rın, sabah saatlerinden itibaren batı 
ve güneybatıdan, batısı kuzeybatıdan 
7 ila 9 kuvvetinde (70-90 km/saat) 
kuvvetli fırtına şeklinde eseceği tah-
min ediliyor. Fırtına, gece saatlerinde 
etkisini kaybedecek. Rize, Artvin ve 
Ardahan için ise kuvvetli kar uyarı-
sında bulunuldu. Meteoroloji Genel 

Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Rize, Artvin ve Ardahan çev-
relerindeki yağışların, bugün akşam 
saatlerinden itibaren etkisini artıra-
rak kıyı kesimlerde kuvvetli yağmur 
ve sağanak, Rize’nin iç kesimleriyle 
Artvin ve Ardahan çevrelerinde kuv-
vetli ve yer yer yoğun kar şeklinde 
olması bekleniyor. Kuvvetli yağışlarla 
birlikte ulaşımda aksamalar sel, su 
baskını, heyelan, kuvvetli rüzgâr, kar 
yağışı olan yerlerde buzlanma, don ve 
tipi gibi olumsuzluklara karşı dikkatli 
ve tedbirli olunması gerekiyor.

Karaman'da tipide kalan 
400'e yakın koyun telef oldu

Karaman’ın Ayrancı ilçe-
sinde tipide kalan sürüdeki 

yaklaşık 400 koyun donarak 
telef oldu. İlçeye bağlı Berendi 
köyü Yurt Pınarı Sağcabükü 
mevkisinde yayladan dönen 900 
koyunluk sürü aniden bastıran 
kar yağışı ve tipiye yakalandı. 
Sürü çobanlarının 112 Acil Çağrı 
Merkezi’nden yardım isteme-

leri üzerine bölgeye jandarma 
ve AFAD ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin çalışması sonucu 
ulaşılan koyunlardan yaklaşık 
400’ünün telef olduğu belirlendi. 
Berendi köyünü ziyaret eden Vali 
Mehmet Fatih Çiçekli, İl Tarım ve 
Orman Müdürü Hatice Bulut’tan 
bilgi alarak, hayvan sahiplerine 
geçmiş olsun dileklerini iletti.

Bingöl ve Şırnak'ta 29 yerleşim 
yerine ulaşım sağlanamıyor
Bingöl ve Şırnak'ta kar yağışı nedeniyle 29 yerle-

şim yerinin yolu kapandı. Bingöl İl Özel İdaresi Yol ve 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden alınan bilgiye 
göre, kentte kar yağışı ve tipi etkisini sürdürüyor. 

İlçelerden Adaklı'da 11, Karlıova'da 1, Kiğı'da 5, Yay-
ladere'de 2 ve Yedisu'da 2 köy yolu kar nedeniyle 

ulaşıma kapandı. Ekipler, 21 köy yolunun açılması 
için çalışma yapıyor. Karlıova ilçesinde de etkili 
olan kar yağışı sonrası yollarda oluşan buzlan-

maya karşı belediye ekipleri önlem almaya devam 
ediyor. Karayolları ekipleri de Bingöl-Erzurum kara 

yolunun Herdo Deresi bölgesinde ve Hacılar köyü 
bölgesinde yoğun çalışma başlattı. Şırnak'ta etkili 
olan sağanak, öğle saatlerinden itibaren yerini kar 

yağışına bıraktı. Kent merkezinde 2, ilçelerden Beytüş-

şebap'ta 4 ve Uludere'de 2 köy yolu ile Şırnak-Siirt kara 
yolunun Birini mevkisi kar nedeniyle kapandı. İl Özel 

İdare ekipleri, yolları açmak için çalışma başlattı. Yağışın 
devam ettiği kentte kar kalınlığı merkezde 5, yüksek 

kesimlerde de 10 santimetreyi aştı. Kar nedeniyle 
trafikte aksamaların meydana geldiği kent merkezinde, 

belediye ekipleri ana yollarda kar temizleme çalışması 
yürütüyor. Valiliğin sosyal medya hesabından yapılan 

paylaşıma göre, öğle saatlerinden itibaren yağışın kent 
merkezi ile Güçlükonak, Uludere ve Beytüşşebap ilçe-
lerinde kuvvetli yağmur, karla karışık yağmur, kar ve 

yüksek yerlerde ise kuvvetli ve yer yer yoğun kar şek-
linde olması bekleniyor. Buzlanma, don, çığ tehlikesi ve 
ulaşımda aksamalar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli 

ve tedbirli olunması uyarısında bulunuldu.

İstanbul’da bebek acil hastalarını daha 
önce anlaştıkları özel hastanelerin ye-
nidoğan ünitelerine sevk edip, ölümle-
rine neden olan “yenidoğan çetesi”nin 
yargılanmasına dün devam edildi. 

Kerem bebeğin ölümü ile ilgili konuşan 
sanık Serenay Şenkalaycı, “Fırat Sarı ile 
iletişim kurmaktan kaçınırdım. Fırat 
Sarı benden epikriz değiştirmemi iste-
mişti ancak ben kabul etmedim” dedi.

stanbul’da bebek-
leri anlaşmalı özel 

hastanelerin yenido-
ğan ünitelerine sevk 

ederek, haksız kazanç sağlamak ve 
kusurlu davranışlarda bulunarak 
ölümlerine neden olmak iddiasıyla 
yargılanan 22’si tutuklu 47 sanığın 
yargılanmasına devam ediliyor. 
Önceki hafta 22 tutuklu sanık ve 
avukatı savunmasını yaptı. Bakır-
köy 22. Ağır Ceza Mahkemesinde 
görülen duruşmada dün ise tutuk-
suz sanık savunmaları alındı.

Avcılar Hospital Başhekimi 
tutuksuz sanık Fetin Rüştü Yıldız 
da yaptığı savunmada hakkındaki 
suçlamaları reddetti. Hastanesinin 
yenidoğan ölüm oranını açıklayan 
Yıldız, “Son 5 yılda 2,2’dir. Son 5 yıl 
için ölüm oranı oldukça düşük-
tür” dedi. Yoğun bakımda çalışan 
doktorların ve diğer personellerin 
hastanenin çalışanı olduğunu 
söyleyen Yıldız, “Yenidoğan yoğun 
bakım ünitesinden kazanılan ka-
zanç hastanenin toplam cirosunun 
yüzde 4 veya 5 gibi küçük bir payını 
oluşturmaktadır. Hastanenin bütü-
nünü riske atması akıl ve mantığa 
uyuşmamaktadır. Şahsım ve bağlı 
olduğum hastanenin devleti dolan-
dırmak gibi bir amacı olamaz” dedi.

Hastanedeki tüm raporları takip 
etmesinin mümkün olmadığını söy-
leyen Yıldız, “Hakkımda iddianamede 
tek tape vardır. O da doktor İlker 
Gönen ile konuşmamdır. Bu konuş-
mada da suç unsuru yoktur” dedi.

Epikrizlerin günlük ve 
doktorlar tarafından yazıldığını 
söyleyen sanık, “Bu talimatı da 
sürekli veririm. Tüm epikrizleri de 
takip etmem mümkün değildir” 
dedi. Sadece Hasan Basri Gök’ün 
ifadesinde kendisini suçladığını 

söyleyen Yıldız, “Gök’ün iftirası 
dışında hakkımda tek bir somut 
delil yoktur” dedi.

‘Daha kaliteli olsun istedik’
Danışmanlık sözleşmesini Fırat 

Sarı ile kendisinin imzaladığını 
söyleyen Yıldız, “Anlaşma sadece 
yenidoğan hizmetlerinin daha ve-
rimli, daha kaliteli olması için yapılan 
anlaşmaydı. Personel sadece bizim 
personelimizdi. Aradığımız personel 
olduğunda görüş soruyorduk. 
Maaşların tamamını biz ödüyorduk. 
Hemşirelere ayrıca verilen paralar 

anlaşmaya dâhil değildi, bu konuda 
da bilgim yoktu” dedi. Fırat Sarı ile 
yaptıkları anlaşma karşılığında ne 
kadar ödeme yaptıkları sorulan sa-
nık, “Sabit bir rakam yoktu, cirodan 
yüzde 35 veriyorduk” dedi.

‘Aldığım para 
emeğimin karşılığıdır’

Mehmet Salih Kara’nın ardından 
tutuksuz sanık hemşire Serenay 
Şenkalaycı kürsüye çıktı.  Kerem 
bebeğin ölümü ile ilgili konuşan sa-
nık Serenay Şenkalaycı, “Bebeğin 
doğumuna bizzat katıldım. Bebek 

kötü doğdu. Akabinde bebeği 
yoğun bakıma aldık. Doktorum 
tarafından bana söylenen her şeyi 
uyguladım. İlker Gönen’i aradı-
ğımda bebeğe 45 dk canlandırma 
yapılmıştı, sonuna gelmiştik. 20 
dakika daha müdahale etmemi-
zi ve bunu kayıt altına almamızı 
istedi. Kadın doğum uzmanı alana 
geldi ‘hâlâ bebeğe müdahale ediyor 
musunuz’ dedi. Dışarıya çıkıp aileye 
müdahale edildiğini söyledi. Rapor-
lar gerçeği yansıtmamaktadır. Ben 
bebek için elimden geleni yaptım. 
Daha fazla ne yapabilirdim?” dedi.

İ

‘FIRAT SARI ILE ILETIŞIM KURMAKTAN KAÇINIRDIM’
Hemşire Hasan Basri Gök’ün sürekli kendisini 
aradığını anlatan Şenkalaycı, “Gök’ün para 

karşılığında ilaç sattığını duymuştum. Beni aradı 
bizim kullandığımız ilaçları kötülüyordu. Benden 
ilaç istiyordu, vermedim. Bu durumdan çok rahat-
sız oldum. Doktor Ilker Gönen’i arayarak durumu 
ona anlattım. O da ‘bana yönlendir, bir daha seni 
rahatsız edemez’ dedi” şeklinde konuştu. Bunun 
üzerine mahkeme başkanı sanığa, “Madem Hasan 
Basri Gök seni arayıp Ilker Sarı adına senden ilaç 

istiyor. Peki neden bu kadar rahatsız oluyorsun? 
Neden Fırat Sarı’yı arayıp sormuyorsun?” dedi. 
Bunun üzerine sanık, “Ben kendisinden kurtulmak 
için ve Ilker hocadan çekineceğini düşünerek Ilker 
Gönen’e söyledim. Fırat Sarı ile iletişim kurmaktan 
kaçınırdım. Fırat Sarı benden epikriz değiştir-
memi istemişti ancak ben kabul etmedim. Bu 
usulsüzlüktür. Yönetime söyledim” dedi. Ilk olarak 
sanık yenidoğan yoğun bakım hemşiresi Ecem 
Koç savunma yaptı. Fırat Sarı’yı 1 yıldır tanıdığını 

söyleyen Koç, “Işletme adı altında geçen şeyin ne 
olduğunu bilmiyorum. Burada sizinle öğrendim. 
Sadece hemşirelik yapmakla yükümlüyüm” dedi. 
Başka bir doktorun kaşesini kullanarak hasta bak-
tığı iddia edilen tutuksuz sanık Mehmet Salih Kara, 
“Böyle bir şey yapmam imkânsız. Istanbul’un en 
yoğun hastanelerinden birinde asistanlık yapı-
yordum. Öyle bir şey yapmaya vaktim de yoktu” 
dedi. Sanık daha önce savunmalarını yaptığını 
söyleyerek, “Ekstra bir şey söylemeyeceğim” dedi.

YAĞIŞLAR SAPANCA’YA YARADI

Güngören'de 
İSKİ kamyonu 
çalışırken 
yol çöktü

Güngören’de, İSKİ 
ekiplerine ait kamyon 

çalışma yürüttüğü sırada 
yolda çökme meydana 
geldi. Sanayi Mahallesi 
Atatürk Caddesi’nde İSKİ 
ekipleri çalışma yürüttüğü 
sırada henüz belirleneme-
yen nedenle yolda çökme 
meydana geldi. İSKİ’ye ait 
kanal temizleme aracının 
tekerleri çöken yola gömül-
dü. Olay nedeniyle cadde 
çift yönlü trafiğe kapatıldı. 
İhbar üzerine bölgeye gelen 
ekiplerin aracı kurtarma 
çalışmaları sürerken, kam-
yonun 20 metre ilerisindeki 
yolda ikinci çökme ya-
şandı. Öte yandan çökme 
sırasında yoldan geçen bir 
kamyon da İSKİ aracının 
yan yatması nedeniyle 
hasar aldı. 

YAĞIŞLAR SAPANCA’YA YARADIYAĞIŞLAR SAPANCA’YA YARADI
Sapanca Gölü’nde kuraklık nedeniyle azalan su  miktarı, son günlerde etkili olan yağışların ardından artmaya başladı. Sakarya’da özellikle hafta sonu etkisini 

gösteren yağmur ve kar yağışının ardından Sapanca Gölü’nde su seviyesi, 2 santimetre artarak 30,07 metreye ulaştı. Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, yağışların Sapanca Gölü başta olmak üzere su kaynaklarına bereket olduğunu belirtti. Alemdar, “Rakımı yüksek 

bölgeler başta olmak üzere ciddi kar yağışı aldık. Şehrimizin en önemli içme suyu kaynağı olan Sapanca Gölü’ne yağışın bereketi de can oldu. Göl seviyesi 
üst üste yükselme göstererek artış eğilimine girdi” bilgisini verdi. İçme suyu yatırımlarıyla su kaynaklarını geleceğe eksiksiz şekilde taşıdıklarını vurgulayan 

Alemdar, şunları kaydetti: “Şehrimizin kırsal kesimlerinde altyapı ihtiyacı olan bölgeleri tespit ettik. Kaliteli içme suyunun Sakarya’nın her köşesine ulaşması için 
yatırımlarımızı bir bir tamamlıyoruz. Su kaynaklarımızı korumak ve içme suyunun bir damlasına dahi sahip çıkmak için ekonomik ömrünü tamamlayan hatları 

yenileyerek şehrimizin su kayıp oranını her geçen gün düşürüyoruz. Bu kapsamda Sakarya’nın içme suyu ağına 160 kilometrelik güçlü hat kazandırdık.” Alemdar, 
çevreyi koruma ve atık su yönetiminde modern sistem oluşturma hedefi doğrultusunda 42 bin metrelik kanalizasyon hattının tamamlandığını aktararak, bu 
yatırımların çevreye duyarlı şehir inşası için önem arz ettiğini vurguladı. Geri dönüştürdükleri atık suları endüstriyel, tarımsal ve sanayi alanında kullanarak 

büyük oranda su tasarrufu sağladıklarına işaret eden Alemdar, uzun soluklu hayata geçirdikleri yatırımların şehrin geleceğine miras kalacağını belirtti.



Türkiye’nin teknoloji markası Casper, 
VIA ailesinin yeni üyeleri VIA L50 ve VIA 

S50 tabletleriyle dikkat çekiyor. Şık tasarımları 
ve güçlü donanımlarıyla kullanıcıların ilgisini 
çeken bu tabletler, geniş 11 inç FHD+ ekranları, 
uzun pil ömrü ve güçlü işlemcileriyle her türlü 
ihtiyaca hitap ediyor. VIA L50, MediaTek Helio G99 
işlemcisi, 8 GB RAM ve 128 GB dahili depolama 
kapasitesiyle yüksek performans sunuyor. And-
roid 14 işletim sistemiyle, LTE bağlantısı sayesinde 
kesintisiz internet deneyimi sağlıyor. 512 GB SD 
kart desteğiyle daha fazla depolama alanı sunan 
tablet, iş ve günlük kullanım için ideal.

VIA S50, Helio G85 işlemcisi ve 8 çekirdekli 
yapısıyla güçlü bir performans sergiliyor. 11 
inç FHD+ ekranı ile canlı renk tonları ve akıcı 
bir görsel deneyim sunuyor. 4GB RAM ve 128 

GB hafıza kapasitesi ile geniş depolama alanı 
sağlıyor. Android 14 işletim sistemiyle modern 
uygulamalar için yüksek verimlilik sunuyor. Her 
iki model de AI destekli 13MP ana kamera ve 8 MP 
ön kameraya sahip. Canlı ve gerçekçi fotoğraflar 
sunan tabletler, şık tasarımıyla estetik açıdan da 
tatmin edici. VIA L50 ve VIA S50, 8000 mAh batar-
ya kapasitesine sahip ve 18W şarj desteği ile hızlı 
bir şekilde tam dolum sağlıyor. Uzun pil ömrü, 
kullanıcıların tüm günlük ihtiyaçlarını karşılıyor. 
Dolby destekli çift hoparlörleriyle, her iki tablet 
de yüksek kaliteli ses deneyimi sunuyor. Etkileyici 
surround ses performansı, multimedya deneyi-
mini bir üst seviyeye taşıyor. Casper VIA L50 ve 
VIA S50, şık tasarımları, güçlü performansları ve 
uzun batarya ömürleriyle dikkat çeken tabletler 
olarak teknoloji severlere hitap ediyor.
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İstanbul Fuar Merkezi, 11-14 Aralık 
tarihlerinde anne, bebek ve çocuk 

ürünleri sektörünü 42. kez ağırlayacak. 
CBME Türkiye 2024, 1.000’den fazla marka-
nın katılımıyla sektöre yeni ufuklar açacak. 
Bu yılki fuarda, 2025’in bebek ve çocuk 
ürünleri trendleri, seminerler aracılığıyla 
katılımcılara sunulacak. Fuar Direktörü Ha-
tice Dinçer, bu yıl seminer programının ge-
nişlediğini belirterek, sektördeki kadınlara 
özel bir platform oluşturduklarını söyledi. 
Ayrıca, Afrika kıtasına ihracat fırsatları ve 
Uzak Doğu pazarına dair bilgilendirmeler 

yapılacak. Geleneksel WGSN Trend 
Seminerleri’nde ise bebek ve 
çocuk giyimini etkileyen makro 
faktörler, renkler ve desenler 
üzerine ipuçları verilecek. CBME 
Türkiye, 120’den fazla ülkeden 
perakendeciler, üreticiler, e-ticaret 
firmaları ve tedarikçileri bir araya 
getirerek, katılımcılara yeni ticaret 
fırsatları sunmayı hedefliyor. Fuar, 
bebek ve çocuk giyimi, güvenlik 
ürünleri, bakım ürünleri ve 
aksesuarlardan oluşan geniş 
bir yelpazede binlerce ürünü 
sergileyecek.

NETATMO AKILLI
TERMOSTAT ILE 

TASARRUF
Legrand Türkiye Grubu’na bağlı Netatmo, 
akıllı termostatıyla kullanıcıların ısıtma 

sistemlerini uzaktan ve verimli bir şekilde 
yönetmelerini sağlıyor. Şık tasarım ve gelişmiş 
teknolojiyle donatılan cihaz, ev sahiplerine hem 
enerji tasarrufu hem de çevre dostu bir ısıtma 
deneyimi sunuyor. Wi-Fi bağlantısı sayesinde 
akıllı telefon, tablet veya bilgisayar üzerinden 
kontrol edilebilen Netatmo, aylık enerji rapor-
ları ve özelleştirilmiş tavsiyelerle kullanıcıları 
bilinçlendiriyor. Ayrıca, sesli komut desteği ile 
Apple Siri, Google Assistant ve Amazon Alexa ile 
uyumlu çalışarak kullanım kolaylığı sağlıyor. 

Netatmo, kullanıcıların alışkanlıklarına 
göre ortam sıcaklığını otomatik olarak ayarla-
yarak ideal bir yaşam alanı yaratıyor. Oto-adap-
tasyon özelliğiyle dış hava koşullarına bağlı 
kalmadan iç mekân sıcaklığı stabil tutulabiliyor. 
Netatmo akıllı termostat, gereksiz enerji harca-
malarının önüne geçerek kullanıcılara tasarruf 
sağlıyor. Yüksek güvenlik önlemleriyle kişisel 

verileri koruyan cihaz, 
aynı zamanda çevreye 
katkıda bulunarak 
sürdürülebilir bir 
yaşam alanı yaratıyor. 

Bursa, Türkiye’nin ihracat potansi-
yelini artırmak ve KOBİ’lerin ulus-
lararası ticarette daha aktif bir rol 
üstlenmesini sağlamak amacıyla 
düzenlenen “Otomotiv ve Yedek 
Parça Sektöründe Yeni Fırsatlar” 
etkinliğine ev sahipliği yaptı. Horoz 
Lojistik’in, eBay ve e-Tradeport iş 
birliğiyle organize ettiği etkinlik, 
22 Kasım’da Hilton Bursa’da geniş 
katılımla gerçekleşti.

Otomotiv ve yedek parça 
sektörüne odaklanan etkinlikte, 
e-ihracatın sunduğu fırsatlar ve 
lojistik altyapının önemi masaya 
yatırıldı. Açılış konuşmalarında, 

sektör liderleri ve kamu tem-
silcileri ihracatta lojistiğin ve 
e-ticaret platformlarının rolünü 
vurguladı. Etkinliğe, sektörün 
önemli isimleri katıldı.

190 ülkede ticaret kapısı
Dünya genelinde 190 ülke-

de faaliyet gösteren eBay’in, 
KOBİ’ler için küresel pazarlara 
açılan önemli bir platform olduğu 
etkinlikte bir kez daha vurgu-
landı. Tradeport Genel Müdürü 
Erkan Yozkat, “Tradeport & eBay 
Entegrasyonu ile 194 Ülkeye 
Nasıl Satış Yapılır?” başlıklı 

sunumunda, eBay platformu-
nun avantajlarını ve stratejik 
kullanım yollarını katılımcılara 
aktardı.

Lojistik sektörüne vurgu
Horoz Lojistik İcra Kurulu Baş-

kan Yardımcısı Gürkan Gürbüz 
ise, lojistiğin ihracattaki kritik 
rolüne dikkat çekerek, “Horoz 
Lojistik olarak lojistik altyapı-
mızı, coğrafi avantajlarımızla 

birleştirerek iş ortaklarımız için 
güçlü çözümler üretiyoruz. Özel-
likle otomotiv ve yedek parça 
sektörü, stratejik önceliklerimiz 
arasında yer alıyor. Bu alandaki 
iş birliklerimizle daha uzun bir 
yol katedeceğimize inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

KOBİ’lere özel fırsat
Etkinliğin ikinci oturumunda 

Horoz Lojistik E-İhracat Direktö-

rü Utku Uymaz, Yurt Dışı Lojistik 
Dağıtım Ağları Destek Programı 
(YLDA) ve Avrupa Fulfillment 
depoları hakkında bilgi verdi. 
KOBİ’lerin ihracat süreçlerini 
kolaylaştıracak yöntemlerin ele 
alındığı bu bölüm, global pazarla-
ra erişimi hızlandıracak yenilikçi 
çözümleri gündeme taşıdı.

KOBI'LERE YENI 
TICARET KAPISI

Bursa’da düzenlenen ‘Otomotiv ve Yedek Parça 
Sektöründe Yeni Fırsatlar’ etkinliği, KOBİ’lere 

e-ihracatla global pazarlara açılma imkânı sundu. 
Horoz Lojistik, eBay ve e-Tradeport iş birliğiyle 

organize edilen programda, lojistik altyapının ve 
dijital ticaretin ihracattaki rolü vurgulandı.

CASPER VIA TABLETLER, IŞ VE 
EĞLENCE IÇIN IDEAL

Bursa’dan başlayan bu etkinlik serisi, 
farklı illerde devam ederek KOBİ’leri ulusla-

rarası ticaretle buluşturmayı hedefliyor. Lojistik 
altyapıdan online satış entegrasyonlarına kadar 
geniş bir perspektif sunan bu organizasyon, hem 
e-ihracat hem de geleneksel ticaret kanallarında 

yeni fırsatlar yaratmayı amaçlıyor. Türkiye 
ihracatının lokomotif şehirlerinden biri 
olan Bursa’da başlayan bu girişim, yerli 

üreticilere global pazarlarda rekabet 
avantajı kazandırmayı he- 

defliyor.

KOBI’LER GLOBAL 
TICARETLE BULUŞUYOR

BEBEK SEKTÖRÜ ISTANBUL’DA 
BULUŞUYOR



TÜRKIYE YÜZYILI’NI 
TICARET YÜZYILI 
YAPACAĞIZ
İş dünyasının önemli etkinlikleri 
arasında yer alan ve 1 milyar 
dolarlık iş hacmi hedefleyen 
“Müstakil Sanayici ve İş adamla-
rı Derneği (MÜSİAD) EXPO 2024 
Uluslararası Ticaret Fuarı”, Tü-
yap Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
başladı. Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, MÜSİAD EXPO ile IBF’nin, 
ABD’den Endonezya’ya, Güney 
Afrika’dan Rusya’ya, Portekiz 
ve İngiltere’den Orta Doğu’ya 
varıncaya kadar tüm Müslüman 
iş dünyasını Türkiye’deki kar-
deşleriyle buluşturan çok önemli 
uluslararası ticaret ve yatırım 
platformu olduğunu vurguladı.  

Bakan Bolat, Türkiye’nin 605 
milyar dolarlık mal, 170 milyar 
dolarlık hizmetler ticareti yap-
tığını, 1,2 trilyon dolarlık gelirle 
küresel arenada çok önemli bir 
ülke hâline geldiğini söyledi.

Türkiye’nin, küresel anlamda 
milli gelir olarak 17’nci, satın alma 
gücü paritesine göre 11’inci sırada 
yer aldığını belirten Bolat, “Dün-
ya mal ihracatındaki payını yüz-
de 0,49’dan 22 yılda yüzde 1,08’e 
yükseltti, hizmetler ihracatında 

da yüzde 0,89’dan yüzde 1,35’e 
yükseltti. Bunlar sevindirici ve 
gurur duyulacak gelişmeler ve 
başarılar. Ama yeterli mi? Hayır. 
Daha çok koşacak, daha çok 
gidecek yolumuz var. Bunları siz 
kıymetli iş dünyası mensuplarıy-
la birlikte yapacağız” ifadelerini 
kullandı. Bolat, Türkiye’nin İslam 
ülkeleri ile ticaretteki payını 
22 yılda yüzde 11’den yüzde 
26’ya yükselttiğini kaydederek, 
“İnşallah önce yüzde 30’a, 2028’e 
kadar da yüzde 35’e hedefimiz 
var” diye konuştu.

Ticaret Bakanı Bolat, Bakanlık 
olarak her daim ihracatçıların 
yanında olduklarını belirterek, 
tüm birimleri ve destekleriyle 
ihracatı artırmak ve ihracatçıya 
kaynak sağlamak için çalıştık-
larını dile getirdi. İhracatçılara 
sunulan teşvik ve destekleri 
paylaşan Bolat, bunların yanı sıra 
yabancı ülkelerle ticaret anlaş-
maları yaptıklarını, uluslararası 
zirve ve toplantılar düzenledik-
lerini, sektördeki tüm paydaş-
larıyla birtakım oyunu oyna-
dıklarını kaydetti. “Vizyonumuz 

bütün dünya. Türkiye Yüzyılı’nı, 
ticaret yüzyılı yapacağız” diyen 
Bolat, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Geldiğimiz nokta, Allah’a çok 
şükür Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde 22 yıl önce kimse-
nin hayal edemeyeceği bir nokta. 

Bunu dışarıdan çok iyi görü-
yorlar, takdir ediyorlar, gıpta edi-
yorlar. Altyapısıyla, üstyapısıyla 
tamamen yenilenmiş, büyük bir 
üretim ve tedarik merkezi hâline 
gelmiş, limanlarıyla, lojistik 
merkezleriyle, havalimanlarıyla, 
hava yollarıyla bütün dünyaya 
ulaşımı başarmış, Avrupa Birliği 
ile Gümrük Birliğini başarıyla 
yürüten ve de bunu hizmetler 
sektörüne de genişletmek için 
müzakere masasında davet yap-
mış bir ülke konumundayız.”
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KARADENIZ’IN SU ÜRÜNLERI 
IHRACAT GELIRI ARTTI

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, AA muhabirine, Karadeniz’den 10 
ayda 31 ülkeye 49 bin 811 ton su ürünü satıldığını söyledi. İhracattan 313 milyon 952 bin 250 dolar gelir sağlan-

dığını belirten Kalyoncu, ihracatın, 39 bin 245 ton karşılığı 257 milyon 714 bin 841 dolar kazanılan geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla miktarda yüzde 27, değerde de yüzde 22 arttığını vurguladı. Kalyoncu, en fazla ihracatın 150 
milyon 897 bin 293 dolarla Rusya Federasyonu’na yapıldığını, bu ülkeyi 32 milyon 160 bin 168 dolarla Hollanda, 

26 milyon 610 bin 369 dolarla da Birleşik Krallık’ın izlediğini dile getirdi. Bölge ihracatının 112 milyon 814 bin 395 
dolarının Trabzon’dan gerçekleştirildiğine işaret eden Kalyoncu, kentten 10 ayda 21 ülkeye 19 bin 142 ton su ürünü 

satıldığını kaydetti. Kalyoncu, su ürünlerinin, bölgeye ve ülkeye önemli oranda ekonomik girdi sağlayan sektör 
olduğuna dikkati çekerek, “Yılın 10 aylık sürecini ihracat artışıyla kapatmış bulunuyoruz. Son 2 ayımızda da ihra-
catımızın pozitif yönde ilerleyeceğine ve yeni yıla çok daha güzel rakamlarla başlayacağımıza inanıyoruz” dedi.

TURİZMCİYE YENİ
DESTEK PAKETİ

Bakan Bolat, “Türkiye, milli gelir olarak 17’nci, 
satın alma gücü paritesine göre 11’inci sıra-
da yer almakta ve dünya mal ihracatındaki 
payını yüzde 0,49’dan 22 yılda yüzde 1,08’e 

yükseltti. Vizyonumuz bütün dünya. Türkiye 
Yüzyılı’nı, ticaret yüzyılı yapacağız” dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, turizm 
sektörüne yönelik bir destek paketi üzerinde çalış-

maların başladığını açıkladı. Şimşek, pakete dair ay-
rıntıların ilerleyen günlerde paylaşılacağını söyledi.

BITCOIN’E KÂR 
SATIŞI FRENI

Analiz şirketi Coinmarketcap’in 
verilerine göre, Bitcoin dâhil küresel 

kripto para piyasasının değeri 24 saatte 
yaklaşık yüzde 5,41 azalarak 3 trilyon 200 
milyar dolara geriledi. En büyük kripto para 
birimi olan Bitcoin’in fiyatı, son 24 saatte 
yatırımcıların kâr alımlarıyla yüzde 5’ten 
fazla düşerek 93 bin doların altına indi. TSI 
13.38 itibarıyla 92 bin 963 dolardan işlem 
gören Bitcoin’in haftalık değer kazancı ise 
yüzde 1,30’a geriledi. 

Tüm zamanların en yüksek seviyesini 
99 bin 588 dolarla 22 Kasım’da kaydeden 
Bitcoin’in fiyatında 4 gündeki düşüş yüzde 
7’yi aştı. Son haftalarda Donald Trump’ın 
yönetimi altında daha dostane bir düzen-
leyici ortam söz konusu yükselişte etkili 
olmuştu. Piyasa değeri bakımından 2. sırada 
yer alan Ethereum’un fiyatı da yaklaşık 
yüzde 5 değer kaybederek 3 bin 350  
dolar seviyesine geriledi.

IŞVERENLER 
85 BIN 128 
AÇIK IŞ IÇIN 
ILANA ÇIKTI

Istihdamın korunması ve artırılması, 
işsizlerin mesleki niteliklerinin gelişti-

rilmesi, işsizliğin azaltılması ve özel politika 
gerektiren grupların iş gücü piyasasına 
kazandırılmasını amaçlayan IŞKUR, istihdama 
aracılık etmeyi sürdürüyor. Iş arayanlarla 
işverenleri buluşturmak için yenilikçi yön-
temler kullanan Kurum, mevcut iş ilanlarının 
anlık olarak il ve ilçe bazında harita üzerinde 
görsel olarak görülmesine, mesleklere göre 
ilanların incelenebilmesine ve açık iş ilan 
listesinin indirilmesine olanak sağlayan “Açık 
Iş Haritası” uygulamasını hizmete sundu. 
“Açık Iş Haritası” uygulamasına göre, Türkiye 
genelinde 85 bin 128 açık iş ilanı bulunuyor. 
Istanbul 21 bin 846 iş ilanıyla en fazla açık iş 
bulunan şehir oldu. 

Istanbul’un ardından 5 bin 117 açık iş 
ilanıyla Ankara, 4 bin 606 açık iş ilanıyla 
Kocaeli, 4 bin 285 açık iş ilanıyla Bursa ve 4 
bin 357 açık iş ilanıyla Izmir sıralandı. Manisa 3 
bin 136, Kayseri 3 bin 98, Gaziantep 2 bin 870, 
Mersin 2 bin 385, Antalya 2 bin 117 ve Tekirdağ 
2 bin 48 açık iş ilanı sayısıyla öne çıkan 
şehirler oldu. Türkiye genelinde en fazla açık 
iş, nitelik gerektirmeyen beden işçiliğinde 
var. Işverenlerin beden işçiliği talebiyle 20 bin 
538 ilanı bulunuyor. Işverenler tarafından 3 
bin 280 temizlik görevlisi, 1381 satış elemanı, 
1322 paketleme işçisi, 1303 ambar-depo işçisi, 
1277 konfeksiyon işçisi ve 1249 servis  
elemanı ilanı verildi.

ORTA VADELI PROGRAM’I KARARLI 
BIR ŞEKILDE UYGULUYORUZ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TTYD) tara-

fından düzenlenen Turizm Yatırım Forumu’nda (Tou-
rism Investment Forum-TIF) konuştu. Türkiye Turizm 
Yatırımcıları Derneği (TTYD) tarafından düzenlenen 
TIF 2024 Forumu’nda konuşan Bakan Şimşek, turizm 
sektörüne yönelik yeni bir destek paketini duyurdu. 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy ile gerekli 
görüşmelerin yapıldığını belirten Bakan Şimşek, başta 
krediler olmak üzere turizm sektörünün 5-6 başlıkta 
kendilerine aktarıldığını söyledi. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı ile ilgili olan sorunlar üzerinde çalışıldığını 
dile getiren Şimşek, “Turizm Bakanımız üzerinden ve 
Cumhurbaşkanınız üzerinden atılacak adımlar 
önümüzdeki günlerde paylaşılır” dedi. Bakan 
Şimşek’in açıklamaları şöyle: Hazine ve Maliye 
Bakanı, 2024 sonu enflasyonun yüzde 44-45 
seviyesinde olacağını aktardı. Türkiye’nin 
turizm pazarı büyük ve alt yapısı iyi durumda. 
Türkiye hızlı büyüyen bir ekonomi ve 
yabancılar için uygun koşullar 
sunuyor. Altyapıya 200 
milyar dolar yatırım 
yapılacak. Kara yolu ve 
hava yoluna yatırımlar 
tamamlandı, öncelik 
hızlı tren 
hatlarında. 
Limanların 
de-
mir-

yollarına bağlanması şu an en önemli öncelik. 
Ilave kapasite nükleer ve yeşil enerjiden sağlanacak 
2053’te net hedefimize ulaşmak için yenilenebilir 
yatırımlarımızı artırıyoruz. 2025 yılında enflasyonda 
kalıcı düşüş devam edecek. Bu yılı enflasyonda yüzde 
44-45 civarında kapatacağız. Dezenflasyon süreci 
zaman alıyor. Iki yıl içinde tek hanelere inecek. Hizmet 
enflasyonundaki katılık çok fazla. Kurdaki oynaklık çok 
azaldı bunu program sayesinde başardık. Katma değer 
zincirinde daha yukarı çıkmamız lazım.’’ 

Öte yandan Şimşek, sosyal medya hesabından, 
Merkez Bankası kasım ayı “Sektörel Enflasyon 

Beklentileri’ne ilişkin değerlendirmede 
bulundu.Olumlu sürece işaret eden 

Şimşek, “Dezenflasyon süreci tüm 
kesimlerde enflasyon beklentilerini 
olumlu etkiliyor. Enflasyonda zirveyi 
gördüğümüz mayıs ayına göre 12 ay 

sonrası beklenti hanehalkında 12 puan, 
reel sektörde 8,2 puan ve piyasa ka-

tılımcılarında 6 puan iyileşti. 
Beklentilerdeki bu 

iyileşme enflas-
yondaki katılıkların 
azalmasını destek-

liyor” ifadelerini 
kullandı.

Ömer Bolat

Mehmet Şimşek

SPK’dan Turizm sektörüne tam destek
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği 
tarafından Cumhurbaşkanlığı Ya-

tırım Ofisi, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi stratejik 
ortaklığıyla düzenlenen “Turizm Yatırım 
Forumu” başladı. Etkinliğin açılışında 
konuşan Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) 
Başkanı Ibrahim Ömer Gönül, turizm 
sektörünün Türkiye ekonomisi için kritik 
öneme sahip olduğunu, son rakamların da 
bunu gösterdiğini söyledi. Gönül, bu yılın ocak-eylül 
döneminde ülkeye gelen ziyaretçi sayısının yaklaşık 50 
milyon olduğuna işaret ederek, şöyle konuştu: “Aynı 
dönemde toplam turizm gelirinin 47 milyar dolar 
olarak gerçekleşmesi önemli bir gelişme. SPK olarak 
turizm sektörüne verdiğimiz desteği bundan sonra da 
devam ettireceğiz. Şu an Borsa’da toplam 19 turizm 

firması işlem görmekte, bunların 13’ü 
BIST Turizm Endeksi’nde. Bu 13 şirketten 
3’ünün de halka arzını 2023’te yaptık. 
Sektöre desteğimizi sermaye piyasaları 
aracılığıyla vermeye devam ediyoruz.’’ 
Gönül, “Dünya genelinde sürdürülebilirlik 
konusu özellikle büyüyen ekonomilerde 
önemli yer tutmakta. Önümüzdeki yıllarda 
bunun daha da gelişmesini bekliyoruz. 
Gelişen turizm sektörümüz ve sürdürüle-

bilirlik, mutlaka yan yana yürüyen iki paydaş olacaktır. 
Faiz hassasiyetine sahip ihraççı ve yatırımcılar açısından 
faizsiz bir finansman aracı olan kira sertifikası ihracına 
imkan tanıdık. 22 Kasım 2024 itibarıyla BIST Turizm 
Endeksi’nde yer alan şirketlerimize, kira sertifikası 
ihracı ile 774 milyar liralık kaynak sağlandı, bunun daha 
artmasını önemsiyoruz” ifadelerini kullandı.

İbrahim Ömer Gönül

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Kalkınma 
Yolu Projesi kapsamında plan-
lanan kara ve demir yollarına 
ilişkin bilgi verdi. Projede ulus-
lararası iş birliği görüşmelerine 
devam ettiklerini vurgulayan 
Uraloğlu, çalışmaların takibi için 
Türkiye ile Irak arasında karşı-
lıklı temaslarda bulunduklarını 
söyledi. Uraloğlu, Kalkınma Yolu 
için devam eden ve planlanan 
demir yolu yatırımları bulun-
duğuna dikkati çekti.,Proje 

kapsamında kara yolu yatırım-
larının da olduğunu anımsatan 
Uraloğlu, 1924 kilometre kara 
yolu bölümü için Ovaköy-Ciz-
re kesiminde 23 kilometre ve 
Cizre-Şanlıurfa hattında 308 
kilometre olmak üzere toplam 
331 kilometre otoyol yapılacağı-
nı, bunun için 2 milyar dolarlık 
harcama yapılmasının plan-
landığını dile getirdi. Uraloğlu, 
bölgede örnek bir güzergâh 
yönetim modeli oluşturmayı he-
deflediklerini belirterek, şunları 

kaydetti: “Kalkınma Yolu Projesi, 
bölgesel iş birliklerini artırıcı bir 
rol oynayacak. Proje kapsamın-
da yapılacak demir ve kara yolu 
projeleri hayata geçirildiğinde 
toplam 19,9 milyar dolarlık yatı-
rım gerçekleştirilmiş olacak. 

Kalkınma Yolu, bölge coğraf-
yası ve küresel tedarik zincirleri 
açısından çok önemli bir proje. 
Bu çalışma, Basra Körfezi’ni Av-
rupa’ya bağlayacak en kısa ve 
pratik yatırım olarak ön plana 
çıkıyor.”

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, Kalkınma Yolu Projesi’nin bölgesel iş birlik-
lerini artırıcı bir rol oynayacağını belirterek, “Demir ve kara yolu projeleri hayata 
geçirildiğinde toplam 19,9 milyar dolarlık yatırım gerçekleştirilmiş olacak” dedi.

ULAŞIMA 19,9 MILYAR  
DOLARLIK YATIRIM PLANI

Abdulkadir Uraloğlu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ve katılımcılara 

başarı dileklerini ileten Cumhurbaşkanı 
Cevdet Yılmaz, Ticaret Fuarı ile Iş Forumu’nu 
eş zamanlı organize etmeyi gelenekselleş-
tiren MÜSIAD’ı tebrik etti. Yılmaz, “Avrupa 
ve MENA dediğimiz Kuzey Afrika ve Orta 
Doğu bizim için çok önemli, buradaki talep 
şartları bizim için çok önemli. Bunları 
dikkatle takip edip bu alanlar başta olmak 
üzere dünyayla ticaretimizi arttırmamız 

gerekiyor. Türkiye olarak da bu süreçte yeni 
bir çerçeve içinde hareket ediyoruz. Geçen 
yıl ilan ettiğimiz Orta Vadeli Program’ı 
hayata geçiriyoruz, kararlı bir şekilde 
uyguluyoruz. Orta Vadeli Program’ımızın 
özünü yüksek enflasyonu düşürmek oluş-
turuyor. Temel amacımız enflasyonu kalıcı 
bir şekilde tek haneli rakamlara düşürmek, 
fiyat istikrarını sağlamak, istikrarlı bir 
ortamda büyümek ve gelirimizi adaletli  
bir şekilde dağıtmaktır’’ dedi. 

Cevdet Yılmaz
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‘Zap'ta da kilit 
kapatılmıştır’

T

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, "Bu yılın başın-
dan itibaren 2 bin 564 terörist etkisiz hâle getirilmiş-
tir. En son, kahraman Mehmetçik’in büyük özverisi 
ve gayretiyle artık Zap’ta da kilit kapatılmıştır" dedi.

18 ilde düzenlenen "Gürz-26" operasyonlarında 20 şüpheli tutukla-
nırken; Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı da, FETÖ/PDY terör örgütü-
nün emniyet yapılanması ile PKK/KCK terör örgütüne yönelik yürü-

tülen soruşturmalarda 50 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi.

BMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunda 

Bakanlığının 2025 yılı 
bütçesinin sunumunu 

yapan Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, bir asır önce, asil 
millete esaret zinciri vurmak 
isteyenlere geçit vermeyen kah-
raman ordunun, Cumhuriyet'in 
ikinci yüzyılına başlanan bu 
tarihi dönemde de bölgesinde 
ve dünyada seçkin ve saygın bir 
konumda olduğunu belirtti. 

Güler, Türkiye'nin etrafının 
âdeta ateşten çember olduğu 
bir süreç yaşandığına dikkati 
çekerek, "Tüm tehditlerle etkin 
bir şekilde başa çıkabilmek için 
güçlü bir savunma yapısına 
ihtiyaç vardır. Bu doğrultuda Ba-

kanlığımız, devletimizin bekası, 
ülkemizin ve asil milletimizin 
güvenliği için çalışmalarını artan 
bir tempoyla, yüksek bir azim 
ve kararlılıkla sürdürmektedir" 
şeklinde konuştu. 

Terör belasının, 40 yılı aşkın 
bir zamandır Türkiye'yi uğraş-
tıran en önemli sorunlardan biri 
olduğunu belirten Güler, şunları 
kaydetti: Bu sorunu tamamen 
yok etmek, ülkemizin ve asil mil-
letimizin güvenliğini sağlamak 
için terörle mücadelemizde tarihi 
adımlar attık, atıyoruz. Geçmişte 
yürütülen sınırlı hedefli ve süreli 
operasyonların yerine, bugün 
terör tehdidinin kaynağında yok 
edilmesi stratejisi ile sürekli ve 
kapsamlı operasyonlar gerçek-

leştirerek başta PKK/KCK, PYD/
YPG ve DEAŞ olmak üzere tüm 
terör örgütlerine büyük darbeler 
vuruyoruz. Azim ve kararlılıkla 
yürütülen operasyonlar kapsa-
mında bu yılın başından itibaren 
2 bin 564 terörist etkisiz hâle 
getirilmiştir. 

Bakan Güler, Suriye ve Irak 
harekât alanlarında görevli 
birliklere yönelik taciz ve saldırı 
girişimlerine de misliyle karşılık 
verildiğine ve gerekli tedbirlerin 
alındığına vurgu yaparak, "En 
son, kahraman Mehmetçik’in 
büyük özverisi ve gayretiyle artık 
Zap'ta da kilit kapatılmıştır. Böl-
gedeki faaliyetlerimiz aynı tempo 
ve kararlılıkla devam ediyor, ede-
cektir" ifadelerini kullandı.(AA)

BAYRAKTAR TB3, GEMİ TESTLERİNİ 
BAŞARIYLA SÜRDÜRÜYOR

DEM’li Cengiz Dündar, terör
soruşturmasından gözaltında 

Bayraktar TB3 SİHA, dün 
Çanakkale açıklarında 

seyreden TCG Anadolu gemisine 
iniş-kalkış testlerini destek 
ekipmanı kullanmadan iki kez 
daha başarıyla gerçekleştirdi. 
Bayraktar TB3, öneki gün 
Çanakkale açıklarında seyreden 
TCG Anadolu gemisinden ikinci 
uçuş testinde de iniş destek 
ekipmanı kullanmadan iki kez 
daha iniş kalkış yaptı. Milli SİHA, 
ortalama 20 bin feet irtifada 

uçtuğu testi de başarıyla ta-
mamladı. 
Bayraktar TB3 SİHA, 25 Hazi-
ran'da da Edirne'nin Keşan ilçe-
sindeki Baykar Uçuş Eğitim ve 
Test Merkezi'nde gerçekleştirilen 
uçuşta 36 bin 310 feet irtifaya 
çıktığı Yüksek İrtifa Sistem 
Performans Testi'ni başarıyla 
tamamladı. Bayraktar TB3 SİHA, 
bugüne kadar gerçekleştirilen 
test uçuşlarında toplam 828 saat 
57 dakika havada kaldı. (AA)

Diyarbakır'da Kaya-
pınar Belediyesi 

Meclis Üyesi Cengiz 
Dündar, terör soruş-
turması kapsamında 
düzenlenen ope-
rasyonda gözaltına 
alındı.  Ankara Cumhu-
riyet Başsavcılığınca terör 
örgütü PKK/KCK'ya yönelik 
yürütülen soruşturma kap-
samında hakkında yakalama 
kararı bulunan Cengiz Dündar 
polis ekiplerince evinde gözaltı-
na alındı.  Dündar'ın emniyetteki 
işlemlerin ardından soruştur-
manın yürütüldüğü Ankara'ya 
gönderileceği öğrenildi. 

Öte yandan, Diyarbakır'da 
terör soruşturması kap-

samında düzenlenen 
operasyonda 10 zanlı 
gözaltına alındı. 

Eskişehir Cumhuriyet 
Başsavcılığınca terör 

örgütü PKK/KCK'ya yö-
nelik yürütülen soruşturma 

kapsamında 10 şüpheli hakkında 
yakalama kararı çıkarıldı. 

Güvenlik güçlerince düzenle-
nen operasyonda, Diyarbakır'da 
10 zanlı gözaltına alındı. 

Şüphelilerin emniyetteki 
işlemlerin ardından soruştur-
manın yürütüldüğü Eskişehir'e 
gönderileceği öğrenildi. . (AA)

Editör: TANER DİLEKLEN  Tasarım: MERAL OCAKCI

TERÖRE GEÇİT YOK

BÜYÜKÇEKMECE 
11. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/542 Esas
KARAR NO : 2024/123
12770785704 TC kimlik nolu, Çetin 

ve Aytan’dan olma, 14.07.2002 doğumlu 
davacı Sıdıka Aylin Solhan’ın nüfusta 
“Sıdıka Aylin” olan adının “Aylin” olarak 
değiştirilmesine, karar verildi.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129100

T.C. GAZİANTEP
6. SULH HUKUK 

MAHKEMESİ
Sayı :2023/1573 Esas 09/09/2024
İLAN
GAZİANTEP 6. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
2023/1573 Esas - 2023/1364 Karar
Mahkememizce davalı Fatma Çolak’ın 

bildirilen adreslerine, gerekçeli karar 
tebliği için davetiye çıkartılmış, ancak 
bildirilen adreste bulunamadığından 
bila ikmal iade edilmiştir. Yapılan 
adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından mahkememizce 
hazırlanan gerekçeli kararın ilanen 
tebliğine karar verilmiştir.

Adresi belirlenemediğinden kendisine 
ilanen tebligat yapılmasına karar verilen 
21214118268 TC kimlik numaralı Fatma 
Çolak’a,

“1-Davanın dava şartı yokluğundan 
USULDEN REDDİNE,

2-Harç peşin alınmış olduğundan 
yeniden harç alınmasına yer olmadığına,

3-Masrafların davacı üzerinde 
bırakılmasına, bakiye avansın HMK 333 
uyarınca talep halinde yatırana iadesine,”

şeklinde verilen mahkememiz 
2023/1573 Esas - 2023/1364 sayılı 
kararı Tebligat Kanununun 28.Maddesi 
gereğince tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129078

T.C. BAKIRKÖY 3. SULH HUKUK 
MAHKEMESİ’NDEN

İLANEN TEBLİGAT
ESAS NO : 2019/223 Esas
KARAR NO : 2024/370
HAKİM : Nezahat ULUCA 179550
KATİP : Aslı DARCAN 188143
DAVACILAR : 1- EMİNE ÖZTÜRK - 19115339462
2- ZEKİYE SUCUOĞLU - 48928345452
VEKİLİ : Av. İBRAHİM BAŞÇI -
DAVALILAR : ABDULLAH KALAYCI -20537292044
Mahkememizde görülmekte olan Ortaklığın giderilmesidavasında verilen gerekçeli 

karar uyarınca ;
“Talebin Kısmen Kabulu ile;
İstanbul ili, Esenler ilçesi,Esenler Mah.80 ada 4 parselde kayıtlı 113 m2 alanlı arsa 

nitelikli taşınmaz ve üzerindeki muhdesatta ve
İstanbul ili, Beyoğlu ilçesi, Sütlüce Mah. 3209 ada 3 parselde kayıtlı1. NormalKat 

3 bağımsız bölüm numaralı mesken nitelikli taşınmazda ortaklığın satış suretiyle 
giderilmesine, satıştan elde edilecek bedelin tapu ve veraset ilamı oranında dağıtım 
yapılmasına

Muris adına kayıtlı Kastamonu ili, Bozkurt ilçesi, 176 ada, 3 parselde kayıtlı taşınmaz 
yönünden açılan davanın esas yönünden inceleme yapılamadığından REDDİNE,

Satış bedeli üzerinde % 0,11.38 ilam harcının taraflardan hisseleri oranında 
tahsiline,

Davacı tarafından yapılan 6.483.73 TL yargılama giderinin paydaşlardan tapudaki 
ve mirasçılık belgesindeki payları oranında aidiyetine,

Davacılar kendilerini vekil ile temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte bulunan 
A.A.Ü.T uyarınca tarifedeki 17.400,00 TL maktu vekalet ücretinin davalılardanveraset 
ilamındaki payı oranında tahsili ile davacı tarafa verilmesine, davacı tarafın payına 
isabet eden miktarın kendi üzerinde bırakılmasına,

Davalı Hüseyin Kalaycıkendisini vekil ile temsil ettirdiğinden karar tarihinde 
yürürlükte bulunan A.A.Ü.T uyarınca tarifedeki 17.400,00 TL maktu vekalet ücretinin 
davacılardan ve diğer davalılardan veraset ilamındaki payı oranında tahsili ile 
davalı tarafa verilmesine, davalı tarafın payına isabet eden miktarın kendi üzerinde 
bırakılmasına,

Karar kesinleştiğinde ve talep halinde dosyanın Sulh Hukuk Mahkemeleri 
SatışMemurluğu’na gönderilmesine,

Dair, gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 2 hafta içinde Mahkememize veya 
ulaşılabilecek herhangi bir Sulh Hukuk Mahkemesine, istinaf harcı yatırılmak suretiyle 
verilecek bir dilekçe ile veya mahkeme zabıt katibi aracılığı ile sözlü beyanı tutanak 
haline getirilmek suretiyle İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yasa 
yolu açık olmak üzere verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı.” HMK 122 mad 
uyarınca tebliğden itibaren 2 hafta içinde davaya cevap ve delillerinizi yazılı olarak 
ibraz etmeniz, HMK 139 mad uyarınca sulh için gerekli hazırlığı yapmanız ve HMK 
147/2 Mad gereğince yazılı cevap verilmediği takdirde yapılan işlemlere itiraz 
edemeyeceğiniz hususu gerekçeli karar tebliği geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur. 12/11/2024

Adres: BAKIRKÖY 3. SULH HUKUK MAHKEMESİ Ayrıntılı Bilgi İçin :Zabıt Katibi

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129113

Yaşar Güler, bu çerçevede 
Milli Savunma Üniversitesinin 

de bünyesinde bulunan Harp 
Enstitüleri, Harp Okulları ve 
Astsubay Meslek Yükseko-

kullarının eğitim-öğretim 
görevlerini üstün bir gayretle 
ifa ettiğini belirterek, “Diğer 

yandan FETÖ ile kararlı 
mücadelemiz kapsamında, 

15 Temmuz 2016 hain darbe 
girişiminden itibaren FETÖ 

ile iltisaklı 23 bin 879 şahıs 
Silahlı Kuvvetlerimizden ihraç 

edilmiştir. Bundan sonra da 
adli makamlar ve devletimizin 

ilgili kurumlarından elde edilen 
bilgi ve belgeler çerçevesinde 

gerekli işlemler ivedilikle yapı-
lacaktır" değerlendirmesinde 

bulundu.

Bakan Güler, ordunun, devle-
tin bekasına, milletin huzur 

ve güvenliğine yönelen tehdit 
ve tehlikeleri bertaraf etmek
için ‘ölürsem şehit, kalırsam 

gazi' düsturu ile her türlü 
gayreti gösterdiğine vurgu 

yaparak, “Türk ordusunun en 
büyük ilham kaynağı, aziz 

şehitlerimiz ve kahraman ga-
zilerimizin fedakârlıklarıdır. 

Bu nedenle aziz şehitlerimize 
ve kahraman gazilerimize 

daima minnettarız, ilelebet 
de minnettar kalacağız" 

şeklinde konuştu.

23 bin 879 
FETÖ’cü TSK’dan 
İHRAÇ EDİLDİ

‘İlelebet 
minnettar 
kalacağız’

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör 
örgütü DEAŞ'a yönelik 18 ilde 
düzenlenen "Gürz-26" operasyon-
larında yakalanan 54 şüpheliden 
20'sinin tutuklandığını bildirdi. 

Bakan Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Afyonkarahisar, Aydın, Bursa, Er-
zurum, Eskişehir, Hatay, İstanbul, 
Kahramanmaraş, Kayseri, Konya, 
Kırşehir, Kilis, Mersin, Nevşehir, 
Samsun, Sinop, Tekirdağ ve Trab-
zon Cumhuriyet başsavcılıkları ile 
Jandarma Genel Komutanlığı TEM 
Daire Başkanlığı koordinesinde, 
il jandarma komutanlıkları TEM 
şube müdürlüklerince DEAŞ terör 
örgütüne yönelik operasyonlar 
düzenlendiğini belirtti. 

Gözaltına alınan 54 şüpheliden 
20'sinin tutuklandığını, 11'i 
hakkında adli kontrol 
kararı verildiğini ve 
diğerlerinin işlemleri-
nin devam ettiğini 
aktaran Yerlikaya, 
"Yakalanan şüphe-
lilerin, terör örgütüne 
üye olmak, terör örgütü-
ne yardım ve yataklık etmek 
ve sosyal medya platformları 
üzerinden örgütün propaganda-
sını yapmak suçlarından savcılık-
larımızca haklarında soruşturma 
başlatıldı" ifadelerini kullandı. 

Öte yandan, Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı, FETÖ/PDY terör 

örgütünün emniyet yapı-
lanması ile PKK/KCK terör 
örgütüne yönelik yürütülen 
soruşturmalar kapsamında 

50 şüphelinin Ankara mer-
kezli 19 ilde eş zamanlı gözal-

tına alınmalarına karar verildiğini 
bildirdi. 

Bu kapsamda, 50 kişinin yaka-
lanması ve Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığına sevklerine yönelik 
işlemlere Ankara İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince devam 
edildiği bildirildi. (AA

FETÖ’CÜ OĞLU 
FETÖ’CÜ 
TUTUKLANDI
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca hakkında 
örgüte ait evlerde ev abisi, lise talebe mesulü 
olan, örgüte ait evlerde kalan, 'Salih' ve 
'Hakan' kod isimlerini kullandığı şeklinde 5 
itirafçı beyanı bulunan örgütün yöneticile-
rinden Naci Tosun'un oğlu Seyfullah Tosun 
için soruşturma başlatıldı. TEM ekipleri hâlen 
avukat olarak çalışan Seyfullah Tosun'un 
Kadıköy'de kaldığı adresi belirledi. 
Çalışmalarını tamamlayan polis, Tosun'un 
adresine operasyon düzenledi. Operasyonda 
Tosun yakalanarak gözaltına alındı. İşlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edilen Tosun, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, aralarında 
İstanbul, Ankara, İzmir ve Diyarbakır’ın da bulunduğu 30 ilin Cumhuriyet

 başsavcılıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü TEM ve İstihbarat Başkanlığı
 koordinesinde, il emniyet müdürlükleri TEM şube müdürlüklerince yapılan ça-
lışmalar sonucu, PKK/KCK ve PYD/YPG terör örgütlerine yönelik operasyonlar

 düzenlendiğini, operasyonlarda 231 şüphelinin yakalandığını belirtti.

‘GÜRZ-27’ İLE 231 ŞÜPHELİ YAKALANDI

SEYFULLAH TOSUN
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M
HP Lideri Devlet Bahçeli, 

partisinin grup toplantısında 
yaptığı konuşmada, “Bölgemiz-
de her taşın altı nifakla tuzak-
lanmışken, küresel siyaset 

denklemi yeni baştan kuruluyorken, belirsiz 
ve bilinmez bir dünyanın kapıları gürültüyle 
açılıyorken, içimize kıvrılmamız, kabuğu-
muza kısılmamız, sessizce kımıldamamız 
idare-i maslahattan öte bir anlam taşımaz. 
Sözü dinlenen, nazı geçen, ne diyeceği merak 
uyandıran, ne yapacağı takip edilen bir 
Türkiye’nin, paradigma değişiminin tesiriy-
le yol haritası yeni baştan çizilen dünyada 
muhkem bir mevkii olmalıdır. Tarihimizin 
omuzlarına basıp, coğrafyamızın avantaj 
veya dezavantajlarını fikri ve politik sezgiyle 
yorumlamak, ileriyi, çok daha ileriyi görme-
mizi kolaylaştıracaktır. Bugünün mihman-
darlığına değil, geleceğin müşahitliğine ve 
mimarisine talip olmalıyız. Bu yüzden Türk 
ve Türkiye Yüzyılı hedeflerini gerçekleştir-
meliyiz. Maksatları, muğlak ve muallakta 
asılı kalanların bizi anlamasını elbette bek-
lemiyoruz. Bunların idrak damarları tıkalı, 
iradeleri tımarhaneliktir.  İnsanların arala-
rındaki konuşmalar ne kadar akli ve ahlaki 
safiyet ve süreklilik kazanırsa, kendilerine 
uzak gördükleri noktalara ulaşmaları o kadar 
mümkün hâle gelir” dedi.

‘Yeni bir Fetret Devri’ne 
müsaade etmeyiz’
“Sahte davranışların çölünde zorlukla 

çiçek veren kaktüs arayışında değiliz” ifa-
desini kaydeden Bahçeli, “Hafıza mihrabı-
mızı ve hayat mizanımızı zincire vuran, çok 
yönlü düşünme kabiliyetimizi sekteye uğ-
ratan, yakınlaşıp birbirimizin gözünün içine 
baka baka diyalog kurmamızı sakatlayan 
ilkel dürtülerden, siyasi ve ideolojik hülle-
lerden ne kadar uzaklaşmamız gerekiyor-
sa o kadar uzağa gitmeliyiz. İnsanlarımız 
arasına sanal duvarlar örenleri, milli birlik 
ve dayanışma ruhumuza baldıran zehri 
serpenleri yeni yüzyılın bereket ikliminde 
ya hayatımızdan çekip çıkarmalıyız ya da 
onların eylem ve söylemlerinden peydah-
lanacak makûs ve menhus akıbetten sız-
lanmayı bırakmalıyız. Türkiye’nin yeni bir 
Fetret Devri yaşamasına müsaade edeme-
yiz, göz göre göre buna seyirci kalamayız. 
Siyaseti fareli köyün kavalcısına benzer 
şekilde yapanların tuzak ve tezgâhlarına 
aldanıp da geleceğimizi tesadüflere havale 
edemeyiz. Türkiye’nin ve Türk milletinin 
tarihi mücadelesini onurluca sürdürmek 
mecburiyetindeyiz” diye konuştu.

‘Kürt’ü Türk’ten ayırmakdeli saçmasıdır’
Kürt vatandaşları sömüren, çocuklarını 

zorla dağa götüren, duygularını ajite eden ne 
kadar bölücü ve terörist varsa hepsi birden 
kaybetmeye, bunun da bedelini misliyle öde-
meye mahkûm olduklarını kaydeden Bahçeli 
şöyle konuştu:

Terörsüz bir Türkiye, huzurlu, müreffeh 
ve güvenli bir Türkiye demektir. Türk mil-
letinin asil ve asli mensubu olmak duru-
yorken, Emperyalizmin kanlı menüsünde 
yer almaya tamam demek insan onurunun 
hiçe sayılmasıdır. Hiçbir Kürt kardeşim 
böylesi korkunç bir vebale ortak olmamış 
ve olmayacaktır. Kürt’ü Türk’ten ayırmak 
dünyayı güneş sisteminden ayırmak kadar 
imkânsız ve deli saçmasıdır. Anımız bir, 
acımız bir, ahlakımız bir, aminimiz bir, 
geleceğimiz de birdir.

O hâlde el ele verip, gönüllerimizi birbiriyle 
yoğurarak terörü ve bölücülüğü gündemi-
mizden tamamıyla çıkarmalıyız. Kandil’de ve 
Türkiye düşmanlarının mahzeninde DEM’le-
nip Türkiye’yi devirmek isteyenler bir karar 
eşiğindedir.  Bölücü terörün mü DEM’isiniz? 
Yoksa kader ortaklığının ve bin yıllık kardeş-
liğin DEM’i mi olacaksınız? Terörizmi lanet-
leyecek misiniz? Yoksa sırtınızı yaslamaya 
devam mı edeceksiniz? Milliyetçi Hareket 
Partisi her sözünün arkasındadır. 22 Ekim 
2024 tarihli Grup Toplantımızdan itibaren ne 
demişsek aynen yanındayız. İmralı’yla DEM 
Grubu arasında yüz yüze temasın gecik-
meksizin yapılmasını bekliyor, çağrımızı 
kararlılıkla tekrarlıyoruz. İnandığımız yolda 
hiçbir baskıya aldırış etmeyiz. Onun bunun 
tezvirat ve tefrikalarıyla Türkiye’nin hayrına 
olacak görüş ve düşüncelerimizden kesinlik-
le vazgeçmeyiz.

Tek tek not alıyoruz
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 

gündeminde televizyon ekranlarında yuva-
lanan özel görevli MHP düşmanları da vardı. 

“Bilhassa Halk Tv başta olmak üzere 
MHP’ye saldırı ortamı açan, taltif ve teşvik 
eden medya organlarını ve medya patron-
larını tek tek not aldığımızı, yeri ve zamanı 
gelince de burunlarından fitil fitil getireceği-
mizi, kalabalıkta yapılan itibar suikastları-
nın tenhada özrünün kabul edilmeyeceğini 
muhataplarına duyurmak istiyorum” diyen 
Bahçeli konuşmasını şöyle sürdürdü:

Akılsız, ahlaksız ve asılsız konuşanların, 
sahibinin sesini aktaranların, bu sinsi tertibe 
çanak tutanların, sponsor olanların, maaş 
bağlayanların alınlarını karışlar, kirli yakala-
rına da yapışırız.

“Terör çıkmaz sokaktır”
Türk-Kürt kardeşliğini kemikleştirip 

Türkiye Yüzyılı’nı gerçeğe dönüştürmek için 
sabırla mücadele ediyorken, etnik bölücü-
lüğün ve terör örgütünün hain emellerine 
kucak açan ve destek olan namertleri Türk 
milleti affetmeyecektir. 

Terör çıkmaz sokaktır. Terör insanlığın or-
tak düşmanıdır. Terörle hiçbir yere varılamaz. 
Kürt kardeşlerimizin terörle, terör örgütüyle 
ne ilgisi ne de ilişiği söz konusudur. Türkiye 
Cumhuriyeti hepimizin devletidir. Türk milleti 
hepimizin şanı, şerefi, mensubiyet cevheridir. 
Yeterince çile çekildi. Yeterince acı yaşan-
dı. Silah seçenek değil kucaklayıcı siyaset 
hedefimizdir. Yoksulluk kader değil zengin-
lik hedefimizdir. İşsizlik talih değil istihdam 
hedefimizdir. Yıkmak değil yatırım ve üretim 
hedefimizdir. Karamsarlıkları paylaşmak 
yerine umutlarımızın şafağında buluşalım. 
Asgari ücretle çalışanlarımızdan emekli-
lerimize, memurlarımızdan çiftçilerimize, 
esnaflarımızdan işçilerimize, iş adamlarımız-
dan dar ve orta gelirli insanlarımıza varıncaya 
kadar ekmeğini büyüten, büyüdükçe güçle-
nen, tasasız bir hayatın temelini kuran süper 
güç Türkiye’ye ulaşalım.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, DEM Parti’ye seslendi: Bölücü terörün mü DEM’isiniz? Yoksa kader ortaklığının ve bin yıllık kardeşliğin DEM’i mi olacak-
sınız? Terörizmi lanetleyecek misiniz? Yoksa sırtınızı yaslamaya devam mı edeceksiniz? Milliyetçi Hareket Partisi her sözünün arkasındadır. İmralı’yla DEM 
Grubu arasında yüz yüze temasın gecikmeksizin yapılmasını bekliyor, çağrımızı kararlılıkla tekrarlıyoruz. İnandığımız yolda hiçbir baskıya aldırış etmeyiz.

Devlet Bahçeli, Rusya Devlet Başkanı 
Putin’in imzaladığı güncellenmiş nükle-

er caydırıcılık doktrinin, devri saltanatının 
bitmesine sayılı günleri kalan Biden’in 
Ukrayna’ya verilen füzelere kullanım iznini 
onaylamasından sonra açıklandığına dik-
kat çekerek şu ifadeleri kullandı:

Yalnızca Kafkaslar değil dünyanın tamamı 
korku tünelindedir.  Ukrayna’nın Batı yapımı 
silahlarla Rusya’yı vurması üzerine Putin’in 
“savaşın küresel boyut” kazandığına dair 
söylemi üçüncü dünya savaşı ihtimalini gün 
ışığına taşımıştır. Savaşın kazanını elbette 
olmaz, olamaz. Şunu bir an olsun aklımızdan 
çıkarmayalım ki, geçen yüzyılda yaşanan iki 
dünya savaşının en ağır sonuçlarıyla yüzleşen 
Türkiye ve Türk milletidir. Bu suretle bölgesel 
gerilimin düşürülmesi maksadıyla dile getirdiği 
samimi çağrıları Türkiye’nin ahlaki ve insani 
duruşunu teyit etmenin yanında, barışsever 
bir millet olduğumuzu da tekrar belgelemiş-
tir.  Trump’ın koltuğa oturmasını beklemeden 
klinik vaka Biden’ın ellerini silah ve füze bu-
tonlarının etrafında gezdirmesi, dünyayı yeni 
bir savaşa sürükleme gayesi maruz ve makul 
görülebilecek bir alçaklık değildir. Biden’ın 
akli melekeleri meflûçtur. 20 Ocak 2025 
tarihinde yapılacak başkanlık devir teslim 
töreni beklenmeden insanlığı ve dünyayı ateşe 
atmak için fırsat kollayan Biden’ın görevinden 
derhal azledilmesi dünya barışına muazzam 
bir hizmet olarak tarihe geçecektir.

Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından, 
Netanyahu için alınan tutuklama kara-

rının altını çizen devlet bahçeli şu yorumda 
bulundu: Caniyahu köşeye sıkışmıştır ve sonu 
görünmüştür. İsrail halkı sokaklara dökülmüş, 
vicdan ve sağduyunun refakatinde Caniyahu 
protesto edilmiştir. İsrail yönetiminde soykırım 
suçuna karışmış failler dökülen her masum 
kanın damla damla hesabını verecektir ve bu 
günler uzak değildir. Çember daralmış, vakit 
yaklaşmış, akıbet netleşmiştir. Caniyahu ve 
eski savunma bakanı azılı suçludur, bu soykı-
rımcıların arkasında duran ülkeler de işlenmiş 
suçlara taammüden ortaktır.

‘JOE BIDEN 
görevinden 
azledilmelidir’

CANiYAHU 
köşeye sıkıştıKonuşmasının sonunda, “altını çiz-mek istediğim bir konu da Kerkük’teki nüfus sayımıdır” diyen Devlet Bahçeli, “Nüfus sayımı öncesi PKK kamplarından Kerkük’e yığınak yapıldığına dönük iddia ve ifadeler eğer doğruysa bunun sonuç-ları şüphesiz ağır olacak, sayımın gayri meşruluğu tescillenecektir. Kerkük’ün de-mografik yapısını kurcalayıp, bu Türkmen kentiyle beraber Irak Anayasasında tartış-malı bölgelerin oldubittiye getirilmesi Türk milletinin kabul etmeyeceği istila girişimi-dir. Kerkük Türk’tür, Irak Türkmenlerinin de sonsuza kadar yurdudur. Hiç kimse yanlış hesap yapmasın, soydaşlarımız, Irak Türk-menleri asla yalnız değildir” dedi.

KERKUK yalnız değildir

Devlet Bahçeli, Türkiye’nin çevresinin 
silahlarla, füzelerle, şiddet versiyon-

larıyla, yeni nesil savaşlarla kuşatıldığını 
bildirdi. “Hesaplaşmanın adresi bellidir” diyen 
Bahçeli, “Alacağımız karar ve varacağımız 
sonuçlar küresel dengeyle beraber, bölgesel 
akışı değiştirebilecektir. Bize bir şey olmaz 
kolaycılığı ve duyarsızlığıyla oyalanacak ne 
vaktimiz ne de hakkımız vardır.    Türk ve Tür-
kiye Yüzyılı vizyonunu gerçeğe dönüştürmek 
amacıyla yaptığımız mücadelenin menziline 
ulaşması için emekse istenen emek verece-
ğiz, zamansa istenen zaman harcayacağız.  
Özellikle ifade etmeyi zaruri görüyorum ki, 
cansa ihtiyaç olan canımızı da seve seve bu 
uğurda feda edeceğiz.

‘Cansa ihtiyaç, 
canımızı seve 
seve feda ederiz’

SÖZUMUN ARKASINDAYIM

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in, DEM Partili ortaklarıyla 

katıldığı Hacı Bektaş Veli Anadolu 
Kültür Vakfı 13.Olağan Genel Kuru-
lunda mezhep ayrımcılığını kışkırt-
ması, Alevi-Sünni kutuplaşmasına 
hizmet etmesini ‘aymazlık’ olarak 
nitelendiren Bahçeli, Özel’in art art 
niyetli davrandığını dile getirdi. Bah-
çeli konuşmasını şöyle sürdürdü:

Üstelik utanmadan sıkılmadan, 
yüzü kızarmadan, şuur kepekle-
rini indirmiş hâlde rejimi değiştir-
mekten bahsetmiştir. Özgür Bey, 
rejimi, yani Cumhuriyet’i değiştir-
meyi nasıl başaracaksın? Darbeyle 
mi yol alacaksın? İsyan mı çıkara-
caksın? Dış güçlerden yardım mı 
dileneceksin? Söyle bize, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 101 yıllık rejimi-
ni nasıl ve hangi yürekle tasfiye 
edeceksin?

CHP’nin DEM’lenmesi başını 
döndürmüş, siyasi iradesini hurda-
ya çıkarmıştır. 22 yıllık bir iktidarı 
sürekli eleştirip, bu 22 yıl içinde niye 
iktidar olamadığını analiz edeme-
yen, millet iradesini kazanamayan, 
üç-beş belediye başkanının huku-
ken haklı gerekçelerle görevlerin-
den geçici olarak uzaklaştırılmasını 
yanlış yorumlayan, mahalli yöne-
timlerle merkezi yönetimi birbirine 
karıştıran CHP iflah olmaz derecede 
çarpık ve hastalıklıdır. 

Plan ve Bütçe Komisyonunda 
İçişleri Bakanı’nın önüne geçip anti 

demokratik ve faşizan müdahale-
lerle girişini engellemeye kalkışan 
çakar almaz CHP’nin güdümlü 
milletvekilleridir.

Kılıç çekip korsan yemin eden 
bazı teğmenler üzerinden Türk 
Silahlı Kuvvetlerini siyasi tartışma-
ların içine çekmeye yeltenen, Aziz 
Atatürk’ü sloganda hatırlayıp eser 
ve emanetlerini çiğneyen bugünkü 
CHP’dir. Alenen disiplinsizlik yapan 
teğmenleri savundukları kadar 
terörle mücadeleyi savunmayan, 
tezkerelere hayır diyen bugünkü 
garabet CHP’dir.

Camiyi bilmeyen, Cemevini 
bilmeyen, Alevi ile Sünni arasında 
hendek ve husumet kazısını yap-
mak için çırpınan, etnik ve mezhep 
provokasyonu cinayetine teşne 
olan bugünkü iş birlikçi CHP’dir.

Kıbrıs’ta Rum görüşlerine binaen 
federasyon tezini savunup mavi 
vatana masal diyen köksüzlerin ve 
kimliksizlerin çatı örgütü bugünkü 
gayri milli CHP’dir.

Terör örgütü yandaşlarını partiye 

doldurup, Esenyurt ve Ovacık’ta 
görüldüğü üzere, sonra da görevde-
ki bazı belediye başkanlarının geçici 
olarak görevden uzaklaştırılması-
nı halkın cezalandırılması olarak 
açıklayan DEM’lenerek ayağa düş-
müş bugünkü CHP’dir. Hep dedim, 
yine diyorum; bu CHP’den bir halt 
olmaz, bu CHP’yle ulaşılacak parlak 
bir gelecekten bahsetmek de akıl 
ve vicdan ölçüleriyle bağdaşmaz, 
bağdaşamaz.

Mahkemeye giderler, kendilerini 
müdafaa yerine iftiralara bel bağla-
yıp kameralar eşliğinde şov yapar-
lar. İstanbul sular altında kalmışken 
Belediye Başkanı tam da malum bir 
mahkeme günü soluğu Almanya’da 
alır. Saraçhane rövanşının Anka-
ra’da icrası amacıyla Almanya’ya 
kaçan ve Türkiye’yi yabancılara 
şikâyet edenlerin Aziz Atatürk’ün 
mirasına sadakat gösterdiğini 
söylemek için şahide gerek yoktur, 
çünkü her şey ortadadır, siyaset 
işportacılarının maskesi düşmüş, 
israf ve ihanet deşifre olmuştur.

Geçmişimizi geleceğe 

taşımak, Kızılelma’nın rotasında 

ilerleyip i’lây-ı kelimetullah’a vasıl 

olmak namus gibi gördüğümüz bir 

milli ülküdür, milli yemindir ve nihayet 

and olsun vakti saati geldiğinde 

gerçekleşecektir. Cihan yıkılsa bile 

bizim cephemiz yıkılmayacaktır. 

Cehennem olsa üzerimize 

gelen bizi yakama- 
yacaktır.

MUTLAKA BAŞARACAĞIZ 
MUTLAKA YAPACAĞIZ

Milliyetçi Hareket Partisi ve 
Cumhur İttifakı’nın, 85 milyon 

Türk vatandaşını aynı ve eşit gören 
bir kardeşlik bilincine sahip olduğu-
nu kaydeden Devlet Bahçeli, şöyle 
konuştu: Bu bayrak benim, bu vatan 
benim, bu millete mensubiyetten 
şeref duyarım diyen her vatan evla-
dına değer veren bir birikime,

Yoksula umut, yolsuzluğa duvar, 
yozlaşmaya çengel, yıkıma en-
gel olan anıtlaşmış bir beraberlik 
hissiyatına sonuna kadar sahiptir. 

Bizim, kim olursa olsun, temel ilke 
ve ülkülerimizle çelişmeyen, ahlaki, 
vicdani ve insani vasıflarını kaybet-
memiş her insanımızı kaybetmek 
şöyle dursun; kazanmaktan, birlikte 
başarmaktan başka bir emelimiz 
olmamıştır.Tıpkı Yunus’un dediği 
gibi, kavgaya değil gönüller yapma-
ya, gönüller almaya, gönüller ka-
zanmaya geldik, bir daha da gitmeyi 
hiç düşünmedik. Yeni yüzyılda bir 
Türk mucizesine, dev gibi doğrulan 
Türk asrına hep birlikte imza ata-

cağız. Biz hazırız, ayağımıza pranga 
vurmak isteyenleri ezip geçeceğiz. 
Bölücü, yıkıcı, taklitçi, teslimiyet-
çi ve neoliberal tehditleri aşa aşa 
yolumuzda ilerleyeceğiz. Mutlaka 
başaracağız, mutlaka yapacağız.

Cumhuriyetimizi, kuruluş felse-
fesine hakim olan bağımsız, güçlü 
ve demokrasi ile gelecek hedefle-
riyle buluşturmak Milliyetçi Hareket 
Partisi’nin ve Cumhur İttifakı’nın 
sorumluluğudur ve bihakkın so-
rumluluktan da kaçmayacağız.

BU CHP’DEN BiR HALT OLMAZ
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-

çeli: Hep dedim, yine diyorum; bu 
CHP’den bir halt olmaz, bu CHP’yle 

ulaşılacak parlak bir gelecekten 
bahsetmek de akıl ve vicdan ölçüle-

riyle bağdaşmaz, bağdaşamaz.

Uluslararası Ceza Mahkemesinin devletleri yargılamadığı, kişi sorumluluğunu esas aldığı ve sadece 
gerçek kişilere hesap sorduğu dikkate alındığında, adaletin tecellisiyle Caniyahu ve soykırımcı yandaş-
larının ömür boyunca demir parmaklıklar ardında cezasını çekmesi kaçınılmaz bir hak ifası olacaktır.

    

DAVUTOĞLU’NU 

ELEŞTiRDi
Irak’ın Duhok kentinde düzenlenen 

5.Orta Doğu Barış ve Güvenlik Foru-
mu’nda Ahmet Davutoğlu’nun yaptığı 

konuşmanın, kendilerini rahatsız ettiğini 
ifade eden Devlet Bahçeli, önce Davutoğ-

lu’nun konuşmasını hatırlattı, ardından 
eleştirilerini sürdürdü: Sayın Davutoğlu’nun 

o talihsiz sözleri şu şekildedir: “Türkiye’de 
Türkler ile Kürtler ve diğer topluluklar 

arasında tam eşitlik sağlanacak ve Türkiye 
ile Kürdistan arasında mükemmel bir ilişki 

kurulacaktır.” Sayın Davutoğlu, Başbakanlık 
görevini üstlenmiş bir akademisyen olarak bu 

iddia ve ifadelerinin hiçbir ahlaki ve nesnel 
karşılığı olmadığı gibi, baştan ayağa sakat ve 

sorunludur. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulu-
şundaki öncelik eşitliğe verilmiştir. Çünkü 

İkinci Meşrutiyet’in özgürlüğü esas alan 
sistemsel bütünlüğü tutmamış, bundan ders 

çıkaran Cumhuriyet dönemi eşitlik ilkesini 
hukuk devletinin ana kolonu yapmıştır. 

Bugüne kadar milletimizin hiçbir ferdi 
eşitsizliğe maruz kalmamıştır. Türk demok-
rasisi fırsat eşitliğini her zaman korumuş ve 

öne almıştır. Ayrıca Kürdistan diye bir yer 
de yoktur, bu ağız sipariş almış bir ağızdır 
ve son derece sakıncalıdır. Pişmiş aşa su 

katmak için kapı önünde bekleyen kifa-
yetsiz muhterislere itibar etmeksizin 

yolumuzda kararlı adımlarla yürü-
yeceğiz. Fakat muhalefetteki akort 
bozukluğu, çatlak sesler, uyumsuz 

ve uygunsuz değerlendirmeler ne 
yazık ki çoğalmaktadır.
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M
HP Lideri Devlet Bahçeli, 

partisinin grup toplantısında 
yaptığı konuşmada, “Bölgemiz-
de her taşın altı nifakla tuzak-
lanmışken, küresel siyaset 

denklemi yeni baştan kuruluyorken, belirsiz 
ve bilinmez bir dünyanın kapıları gürültüyle 
açılıyorken, içimize kıvrılmamız, kabuğu-
muza kısılmamız, sessizce kımıldamamız 
idare-i maslahattan öte bir anlam taşımaz. 
Sözü dinlenen, nazı geçen, ne diyeceği merak 
uyandıran, ne yapacağı takip edilen bir 
Türkiye’nin, paradigma değişiminin tesiriy-
le yol haritası yeni baştan çizilen dünyada 
muhkem bir mevkii olmalıdır. Tarihimizin 
omuzlarına basıp, coğrafyamızın avantaj 
veya dezavantajlarını fikri ve politik sezgiyle 
yorumlamak, ileriyi, çok daha ileriyi görme-
mizi kolaylaştıracaktır. Bugünün mihman-
darlığına değil, geleceğin müşahitliğine ve 
mimarisine talip olmalıyız. Bu yüzden Türk 
ve Türkiye Yüzyılı hedeflerini gerçekleştir-
meliyiz. Maksatları, muğlak ve muallakta 
asılı kalanların bizi anlamasını elbette bek-
lemiyoruz. Bunların idrak damarları tıkalı, 
iradeleri tımarhaneliktir.  İnsanların arala-
rındaki konuşmalar ne kadar akli ve ahlaki 
safiyet ve süreklilik kazanırsa, kendilerine 
uzak gördükleri noktalara ulaşmaları o kadar 
mümkün hâle gelir” dedi.

‘Yeni bir Fetret Devri’ne 
müsaade etmeyiz’
“Sahte davranışların çölünde zorlukla 

çiçek veren kaktüs arayışında değiliz” ifa-
desini kaydeden Bahçeli, “Hafıza mihrabı-
mızı ve hayat mizanımızı zincire vuran, çok 
yönlü düşünme kabiliyetimizi sekteye uğ-
ratan, yakınlaşıp birbirimizin gözünün içine 
baka baka diyalog kurmamızı sakatlayan 
ilkel dürtülerden, siyasi ve ideolojik hülle-
lerden ne kadar uzaklaşmamız gerekiyor-
sa o kadar uzağa gitmeliyiz. İnsanlarımız 
arasına sanal duvarlar örenleri, milli birlik 
ve dayanışma ruhumuza baldıran zehri 
serpenleri yeni yüzyılın bereket ikliminde 
ya hayatımızdan çekip çıkarmalıyız ya da 
onların eylem ve söylemlerinden peydah-
lanacak makûs ve menhus akıbetten sız-
lanmayı bırakmalıyız. Türkiye’nin yeni bir 
Fetret Devri yaşamasına müsaade edeme-
yiz, göz göre göre buna seyirci kalamayız. 
Siyaseti fareli köyün kavalcısına benzer 
şekilde yapanların tuzak ve tezgâhlarına 
aldanıp da geleceğimizi tesadüflere havale 
edemeyiz. Türkiye’nin ve Türk milletinin 
tarihi mücadelesini onurluca sürdürmek 
mecburiyetindeyiz” diye konuştu.

‘Kürt’ü Türk’ten ayırmakdeli saçmasıdır’
Kürt vatandaşları sömüren, çocuklarını 

zorla dağa götüren, duygularını ajite eden ne 
kadar bölücü ve terörist varsa hepsi birden 
kaybetmeye, bunun da bedelini misliyle öde-
meye mahkûm olduklarını kaydeden Bahçeli 
şöyle konuştu:

Terörsüz bir Türkiye, huzurlu, müreffeh 
ve güvenli bir Türkiye demektir. Türk mil-
letinin asil ve asli mensubu olmak duru-
yorken, Emperyalizmin kanlı menüsünde 
yer almaya tamam demek insan onurunun 
hiçe sayılmasıdır. Hiçbir Kürt kardeşim 
böylesi korkunç bir vebale ortak olmamış 
ve olmayacaktır. Kürt’ü Türk’ten ayırmak 
dünyayı güneş sisteminden ayırmak kadar 
imkânsız ve deli saçmasıdır. Anımız bir, 
acımız bir, ahlakımız bir, aminimiz bir, 
geleceğimiz de birdir.

O hâlde el ele verip, gönüllerimizi birbiriyle 
yoğurarak terörü ve bölücülüğü gündemi-
mizden tamamıyla çıkarmalıyız. Kandil’de ve 
Türkiye düşmanlarının mahzeninde DEM’le-
nip Türkiye’yi devirmek isteyenler bir karar 
eşiğindedir.  Bölücü terörün mü DEM’isiniz? 
Yoksa kader ortaklığının ve bin yıllık kardeş-
liğin DEM’i mi olacaksınız? Terörizmi lanet-
leyecek misiniz? Yoksa sırtınızı yaslamaya 
devam mı edeceksiniz? Milliyetçi Hareket 
Partisi her sözünün arkasındadır. 22 Ekim 
2024 tarihli Grup Toplantımızdan itibaren ne 
demişsek aynen yanındayız. İmralı’yla DEM 
Grubu arasında yüz yüze temasın gecik-
meksizin yapılmasını bekliyor, çağrımızı 
kararlılıkla tekrarlıyoruz. İnandığımız yolda 
hiçbir baskıya aldırış etmeyiz. Onun bunun 
tezvirat ve tefrikalarıyla Türkiye’nin hayrına 
olacak görüş ve düşüncelerimizden kesinlik-
le vazgeçmeyiz.

Tek tek not alıyoruz
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 

gündeminde televizyon ekranlarında yuva-
lanan özel görevli MHP düşmanları da vardı. 

“Bilhassa Halk Tv başta olmak üzere 
MHP’ye saldırı ortamı açan, taltif ve teşvik 
eden medya organlarını ve medya patron-
larını tek tek not aldığımızı, yeri ve zamanı 
gelince de burunlarından fitil fitil getireceği-
mizi, kalabalıkta yapılan itibar suikastları-
nın tenhada özrünün kabul edilmeyeceğini 
muhataplarına duyurmak istiyorum” diyen 
Bahçeli konuşmasını şöyle sürdürdü:

Akılsız, ahlaksız ve asılsız konuşanların, 
sahibinin sesini aktaranların, bu sinsi tertibe 
çanak tutanların, sponsor olanların, maaş 
bağlayanların alınlarını karışlar, kirli yakala-
rına da yapışırız.

“Terör çıkmaz sokaktır”
Türk-Kürt kardeşliğini kemikleştirip 

Türkiye Yüzyılı’nı gerçeğe dönüştürmek için 
sabırla mücadele ediyorken, etnik bölücü-
lüğün ve terör örgütünün hain emellerine 
kucak açan ve destek olan namertleri Türk 
milleti affetmeyecektir. 

Terör çıkmaz sokaktır. Terör insanlığın or-
tak düşmanıdır. Terörle hiçbir yere varılamaz. 
Kürt kardeşlerimizin terörle, terör örgütüyle 
ne ilgisi ne de ilişiği söz konusudur. Türkiye 
Cumhuriyeti hepimizin devletidir. Türk milleti 
hepimizin şanı, şerefi, mensubiyet cevheridir. 
Yeterince çile çekildi. Yeterince acı yaşan-
dı. Silah seçenek değil kucaklayıcı siyaset 
hedefimizdir. Yoksulluk kader değil zengin-
lik hedefimizdir. İşsizlik talih değil istihdam 
hedefimizdir. Yıkmak değil yatırım ve üretim 
hedefimizdir. Karamsarlıkları paylaşmak 
yerine umutlarımızın şafağında buluşalım. 
Asgari ücretle çalışanlarımızdan emekli-
lerimize, memurlarımızdan çiftçilerimize, 
esnaflarımızdan işçilerimize, iş adamlarımız-
dan dar ve orta gelirli insanlarımıza varıncaya 
kadar ekmeğini büyüten, büyüdükçe güçle-
nen, tasasız bir hayatın temelini kuran süper 
güç Türkiye’ye ulaşalım.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, DEM Parti’ye seslendi: Bölücü terörün mü DEM’isiniz? Yoksa kader ortaklığının ve bin yıllık kardeşliğin DEM’i mi olacak-
sınız? Terörizmi lanetleyecek misiniz? Yoksa sırtınızı yaslamaya devam mı edeceksiniz? Milliyetçi Hareket Partisi her sözünün arkasındadır. İmralı’yla DEM 
Grubu arasında yüz yüze temasın gecikmeksizin yapılmasını bekliyor, çağrımızı kararlılıkla tekrarlıyoruz. İnandığımız yolda hiçbir baskıya aldırış etmeyiz.

Devlet Bahçeli, Rusya Devlet Başkanı 
Putin’in imzaladığı güncellenmiş nükle-

er caydırıcılık doktrinin, devri saltanatının 
bitmesine sayılı günleri kalan Biden’in 
Ukrayna’ya verilen füzelere kullanım iznini 
onaylamasından sonra açıklandığına dik-
kat çekerek şu ifadeleri kullandı:

Yalnızca Kafkaslar değil dünyanın tamamı 
korku tünelindedir.  Ukrayna’nın Batı yapımı 
silahlarla Rusya’yı vurması üzerine Putin’in 
“savaşın küresel boyut” kazandığına dair 
söylemi üçüncü dünya savaşı ihtimalini gün 
ışığına taşımıştır. Savaşın kazanını elbette 
olmaz, olamaz. Şunu bir an olsun aklımızdan 
çıkarmayalım ki, geçen yüzyılda yaşanan iki 
dünya savaşının en ağır sonuçlarıyla yüzleşen 
Türkiye ve Türk milletidir. Bu suretle bölgesel 
gerilimin düşürülmesi maksadıyla dile getirdiği 
samimi çağrıları Türkiye’nin ahlaki ve insani 
duruşunu teyit etmenin yanında, barışsever 
bir millet olduğumuzu da tekrar belgelemiş-
tir.  Trump’ın koltuğa oturmasını beklemeden 
klinik vaka Biden’ın ellerini silah ve füze bu-
tonlarının etrafında gezdirmesi, dünyayı yeni 
bir savaşa sürükleme gayesi maruz ve makul 
görülebilecek bir alçaklık değildir. Biden’ın 
akli melekeleri meflûçtur. 20 Ocak 2025 
tarihinde yapılacak başkanlık devir teslim 
töreni beklenmeden insanlığı ve dünyayı ateşe 
atmak için fırsat kollayan Biden’ın görevinden 
derhal azledilmesi dünya barışına muazzam 
bir hizmet olarak tarihe geçecektir.

Uluslararası Ceza Mahkemesi tarafından, 
Netanyahu için alınan tutuklama kara-

rının altını çizen devlet bahçeli şu yorumda 
bulundu: Caniyahu köşeye sıkışmıştır ve sonu 
görünmüştür. İsrail halkı sokaklara dökülmüş, 
vicdan ve sağduyunun refakatinde Caniyahu 
protesto edilmiştir. İsrail yönetiminde soykırım 
suçuna karışmış failler dökülen her masum 
kanın damla damla hesabını verecektir ve bu 
günler uzak değildir. Çember daralmış, vakit 
yaklaşmış, akıbet netleşmiştir. Caniyahu ve 
eski savunma bakanı azılı suçludur, bu soykı-
rımcıların arkasında duran ülkeler de işlenmiş 
suçlara taammüden ortaktır.

‘JOE BIDEN 
görevinden 
azledilmelidir’

CANiYAHU 
köşeye sıkıştıKonuşmasının sonunda, “altını çiz-mek istediğim bir konu da Kerkük’teki nüfus sayımıdır” diyen Devlet Bahçeli, “Nüfus sayımı öncesi PKK kamplarından Kerkük’e yığınak yapıldığına dönük iddia ve ifadeler eğer doğruysa bunun sonuç-ları şüphesiz ağır olacak, sayımın gayri meşruluğu tescillenecektir. Kerkük’ün de-mografik yapısını kurcalayıp, bu Türkmen kentiyle beraber Irak Anayasasında tartış-malı bölgelerin oldubittiye getirilmesi Türk milletinin kabul etmeyeceği istila girişimi-dir. Kerkük Türk’tür, Irak Türkmenlerinin de sonsuza kadar yurdudur. Hiç kimse yanlış hesap yapmasın, soydaşlarımız, Irak Türk-menleri asla yalnız değildir” dedi.

KERKUK yalnız değildir

Devlet Bahçeli, Türkiye’nin çevresinin 
silahlarla, füzelerle, şiddet versiyon-

larıyla, yeni nesil savaşlarla kuşatıldığını 
bildirdi. “Hesaplaşmanın adresi bellidir” diyen 
Bahçeli, “Alacağımız karar ve varacağımız 
sonuçlar küresel dengeyle beraber, bölgesel 
akışı değiştirebilecektir. Bize bir şey olmaz 
kolaycılığı ve duyarsızlığıyla oyalanacak ne 
vaktimiz ne de hakkımız vardır.    Türk ve Tür-
kiye Yüzyılı vizyonunu gerçeğe dönüştürmek 
amacıyla yaptığımız mücadelenin menziline 
ulaşması için emekse istenen emek verece-
ğiz, zamansa istenen zaman harcayacağız.  
Özellikle ifade etmeyi zaruri görüyorum ki, 
cansa ihtiyaç olan canımızı da seve seve bu 
uğurda feda edeceğiz.

‘Cansa ihtiyaç, 
canımızı seve 
seve feda ederiz’

SÖZUMUN ARKASINDAYIM

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in, DEM Partili ortaklarıyla 

katıldığı Hacı Bektaş Veli Anadolu 
Kültür Vakfı 13.Olağan Genel Kuru-
lunda mezhep ayrımcılığını kışkırt-
ması, Alevi-Sünni kutuplaşmasına 
hizmet etmesini ‘aymazlık’ olarak 
nitelendiren Bahçeli, Özel’in art art 
niyetli davrandığını dile getirdi. Bah-
çeli konuşmasını şöyle sürdürdü:

Üstelik utanmadan sıkılmadan, 
yüzü kızarmadan, şuur kepekle-
rini indirmiş hâlde rejimi değiştir-
mekten bahsetmiştir. Özgür Bey, 
rejimi, yani Cumhuriyet’i değiştir-
meyi nasıl başaracaksın? Darbeyle 
mi yol alacaksın? İsyan mı çıkara-
caksın? Dış güçlerden yardım mı 
dileneceksin? Söyle bize, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 101 yıllık rejimi-
ni nasıl ve hangi yürekle tasfiye 
edeceksin?

CHP’nin DEM’lenmesi başını 
döndürmüş, siyasi iradesini hurda-
ya çıkarmıştır. 22 yıllık bir iktidarı 
sürekli eleştirip, bu 22 yıl içinde niye 
iktidar olamadığını analiz edeme-
yen, millet iradesini kazanamayan, 
üç-beş belediye başkanının huku-
ken haklı gerekçelerle görevlerin-
den geçici olarak uzaklaştırılmasını 
yanlış yorumlayan, mahalli yöne-
timlerle merkezi yönetimi birbirine 
karıştıran CHP iflah olmaz derecede 
çarpık ve hastalıklıdır. 

Plan ve Bütçe Komisyonunda 
İçişleri Bakanı’nın önüne geçip anti 

demokratik ve faşizan müdahale-
lerle girişini engellemeye kalkışan 
çakar almaz CHP’nin güdümlü 
milletvekilleridir.

Kılıç çekip korsan yemin eden 
bazı teğmenler üzerinden Türk 
Silahlı Kuvvetlerini siyasi tartışma-
ların içine çekmeye yeltenen, Aziz 
Atatürk’ü sloganda hatırlayıp eser 
ve emanetlerini çiğneyen bugünkü 
CHP’dir. Alenen disiplinsizlik yapan 
teğmenleri savundukları kadar 
terörle mücadeleyi savunmayan, 
tezkerelere hayır diyen bugünkü 
garabet CHP’dir.

Camiyi bilmeyen, Cemevini 
bilmeyen, Alevi ile Sünni arasında 
hendek ve husumet kazısını yap-
mak için çırpınan, etnik ve mezhep 
provokasyonu cinayetine teşne 
olan bugünkü iş birlikçi CHP’dir.

Kıbrıs’ta Rum görüşlerine binaen 
federasyon tezini savunup mavi 
vatana masal diyen köksüzlerin ve 
kimliksizlerin çatı örgütü bugünkü 
gayri milli CHP’dir.

Terör örgütü yandaşlarını partiye 

doldurup, Esenyurt ve Ovacık’ta 
görüldüğü üzere, sonra da görevde-
ki bazı belediye başkanlarının geçici 
olarak görevden uzaklaştırılması-
nı halkın cezalandırılması olarak 
açıklayan DEM’lenerek ayağa düş-
müş bugünkü CHP’dir. Hep dedim, 
yine diyorum; bu CHP’den bir halt 
olmaz, bu CHP’yle ulaşılacak parlak 
bir gelecekten bahsetmek de akıl 
ve vicdan ölçüleriyle bağdaşmaz, 
bağdaşamaz.

Mahkemeye giderler, kendilerini 
müdafaa yerine iftiralara bel bağla-
yıp kameralar eşliğinde şov yapar-
lar. İstanbul sular altında kalmışken 
Belediye Başkanı tam da malum bir 
mahkeme günü soluğu Almanya’da 
alır. Saraçhane rövanşının Anka-
ra’da icrası amacıyla Almanya’ya 
kaçan ve Türkiye’yi yabancılara 
şikâyet edenlerin Aziz Atatürk’ün 
mirasına sadakat gösterdiğini 
söylemek için şahide gerek yoktur, 
çünkü her şey ortadadır, siyaset 
işportacılarının maskesi düşmüş, 
israf ve ihanet deşifre olmuştur.

Geçmişimizi geleceğe 

taşımak, Kızılelma’nın rotasında 

ilerleyip i’lây-ı kelimetullah’a vasıl 

olmak namus gibi gördüğümüz bir 

milli ülküdür, milli yemindir ve nihayet 

and olsun vakti saati geldiğinde 

gerçekleşecektir. Cihan yıkılsa bile 

bizim cephemiz yıkılmayacaktır. 

Cehennem olsa üzerimize 

gelen bizi yakama- 
yacaktır.

MUTLAKA BAŞARACAĞIZ 
MUTLAKA YAPACAĞIZ

Milliyetçi Hareket Partisi ve 
Cumhur İttifakı’nın, 85 milyon 

Türk vatandaşını aynı ve eşit gören 
bir kardeşlik bilincine sahip olduğu-
nu kaydeden Devlet Bahçeli, şöyle 
konuştu: Bu bayrak benim, bu vatan 
benim, bu millete mensubiyetten 
şeref duyarım diyen her vatan evla-
dına değer veren bir birikime,

Yoksula umut, yolsuzluğa duvar, 
yozlaşmaya çengel, yıkıma en-
gel olan anıtlaşmış bir beraberlik 
hissiyatına sonuna kadar sahiptir. 

Bizim, kim olursa olsun, temel ilke 
ve ülkülerimizle çelişmeyen, ahlaki, 
vicdani ve insani vasıflarını kaybet-
memiş her insanımızı kaybetmek 
şöyle dursun; kazanmaktan, birlikte 
başarmaktan başka bir emelimiz 
olmamıştır.Tıpkı Yunus’un dediği 
gibi, kavgaya değil gönüller yapma-
ya, gönüller almaya, gönüller ka-
zanmaya geldik, bir daha da gitmeyi 
hiç düşünmedik. Yeni yüzyılda bir 
Türk mucizesine, dev gibi doğrulan 
Türk asrına hep birlikte imza ata-

cağız. Biz hazırız, ayağımıza pranga 
vurmak isteyenleri ezip geçeceğiz. 
Bölücü, yıkıcı, taklitçi, teslimiyet-
çi ve neoliberal tehditleri aşa aşa 
yolumuzda ilerleyeceğiz. Mutlaka 
başaracağız, mutlaka yapacağız.

Cumhuriyetimizi, kuruluş felse-
fesine hakim olan bağımsız, güçlü 
ve demokrasi ile gelecek hedefle-
riyle buluşturmak Milliyetçi Hareket 
Partisi’nin ve Cumhur İttifakı’nın 
sorumluluğudur ve bihakkın so-
rumluluktan da kaçmayacağız.

BU CHP’DEN BiR HALT OLMAZ
MHP Genel Başkanı Devlet Bah-

çeli: Hep dedim, yine diyorum; bu 
CHP’den bir halt olmaz, bu CHP’yle 

ulaşılacak parlak bir gelecekten 
bahsetmek de akıl ve vicdan ölçüle-

riyle bağdaşmaz, bağdaşamaz.

Uluslararası Ceza Mahkemesinin devletleri yargılamadığı, kişi sorumluluğunu esas aldığı ve sadece 
gerçek kişilere hesap sorduğu dikkate alındığında, adaletin tecellisiyle Caniyahu ve soykırımcı yandaş-
larının ömür boyunca demir parmaklıklar ardında cezasını çekmesi kaçınılmaz bir hak ifası olacaktır.

    

DAVUTOĞLU’NU 

ELEŞTiRDi
Irak’ın Duhok kentinde düzenlenen 

5.Orta Doğu Barış ve Güvenlik Foru-
mu’nda Ahmet Davutoğlu’nun yaptığı 

konuşmanın, kendilerini rahatsız ettiğini 
ifade eden Devlet Bahçeli, önce Davutoğ-

lu’nun konuşmasını hatırlattı, ardından 
eleştirilerini sürdürdü: Sayın Davutoğlu’nun 

o talihsiz sözleri şu şekildedir: “Türkiye’de 
Türkler ile Kürtler ve diğer topluluklar 

arasında tam eşitlik sağlanacak ve Türkiye 
ile Kürdistan arasında mükemmel bir ilişki 

kurulacaktır.” Sayın Davutoğlu, Başbakanlık 
görevini üstlenmiş bir akademisyen olarak bu 

iddia ve ifadelerinin hiçbir ahlaki ve nesnel 
karşılığı olmadığı gibi, baştan ayağa sakat ve 

sorunludur. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulu-
şundaki öncelik eşitliğe verilmiştir. Çünkü 

İkinci Meşrutiyet’in özgürlüğü esas alan 
sistemsel bütünlüğü tutmamış, bundan ders 

çıkaran Cumhuriyet dönemi eşitlik ilkesini 
hukuk devletinin ana kolonu yapmıştır. 

Bugüne kadar milletimizin hiçbir ferdi 
eşitsizliğe maruz kalmamıştır. Türk demok-
rasisi fırsat eşitliğini her zaman korumuş ve 

öne almıştır. Ayrıca Kürdistan diye bir yer 
de yoktur, bu ağız sipariş almış bir ağızdır 
ve son derece sakıncalıdır. Pişmiş aşa su 

katmak için kapı önünde bekleyen kifa-
yetsiz muhterislere itibar etmeksizin 

yolumuzda kararlı adımlarla yürü-
yeceğiz. Fakat muhalefetteki akort 
bozukluğu, çatlak sesler, uyumsuz 

ve uygunsuz değerlendirmeler ne 
yazık ki çoğalmaktadır.



İsveç Başbakanı Ulf Kristersson, Finlandiya, Danimarka, Norveç ve Polonya gibi 
NATO ülkelerinin liderleriyle ülkesinde iki günlük çalışma toplantısında bir araya ge-

leceklerini belirtti. Toplantıda bir gazetecinin  “İsveç’e gelmesi hâlinde İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’nun tutuklanıp tutuklanmayacağı”na yönelik sorusuna 

Kristersson, mahkemenin çalışmalarının arkasında oldukları yanıtını 
verdi.Kristersson, “Bu hukuki bir konudur. Biz mahkemenin 

çalışmalarının arkasındayız, mahkemenin tarafıyız, ama 
somut kararlara karışmıyorum” diye konuştu. AA

İSVEÇ'TEN UCM'NİN  
KARARINA TAM DESTEK 
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ABD’nin seçilmiş başkanı 
Donald Trump, kendine ait 
sosyal medya platformu Truth 
Social’dan yaptığı açıklamada, 
sınır güvenliğini sağlamak ve 
ülkeye fentanil başta olmak 
üzere uyuşturucu ihracatını 
engellemek amacıyla Meksika, 
Kanada ve Çin’e uygulayacağı 
tarifelere ilişkin paylaşım-
da bulundu.Binlerce insanın 
Meksika ve Kanada üzerinden 
geçerek daha önce hiç gö-

rülmemiş seviyelerde ülkeye 
“suç ve uyuşturucu” getir-
diğine dikkati çeken Trump, 
Meksika’dan gelen ve binlerce 
kişiden oluşan bir “kerva-
nın” şu anda “açık olan” ABD 
sınırından geçme arayışının 
durdurulamaz göründüğü-
nü aktarırken , “20 Ocak’ta 
ilk kararnamelerimden biri 
olarak, Meksika ve Kanada’dan 
ABD’ye gelen tüm ürünlere ve 
saçma açık sınırlarına yüzde 

25’lik bir tarife uygulamak için 
gerekli tüm belgeleri imzalaya-
cağım. Bu tarife, fentanil başta 
olmak üzere uyuşturucular 
ve tüm yasa dışı yabancıların 
ülkemizi istilasını durdurana 
kadar yürürlükte kalacaktır” 
ifadelerini kullandı.

Mutlak güce sahibim 
Meksika ve Kanada’nın uzun 

süredir devam eden sorunu ko-
layca çözmek için mutlak hak 

ve güce sahip olduğunu belirten 
Trump, “Onlardan bu gücü kul-
lanmalarını talep ediyoruz ve 
bunu yapana kadar çok büyük 
bir bedel ödemelerinin zamanı 
gelmiştir” değerlendirmesin-
de bulundu. Çin ile de özellikle 
fentanil olmak üzere ABD’ye 
gönderilen büyük miktardaki 
uyuşturucu hakkında görüş-
meler yaptığını belirten Trump,  
“Çin temsilcileri bana, bunu ya-
parken yakalanan uyuşturucu 

satıcılarına en yüksek cezayı, 
yani ölüm cezasını uygulaya-
caklarını söylediler ama ne 
yazık ki bunu hiç yapmadılar 
ve uyuşturucular, çoğunlukla 
Meksika üzerinden, daha önce 
hiç görülmemiş seviyelerde 
ülkemize akıyor. Bunu  
durdurana kadar, Çin’e  
ABD’ye gelen tüm ürünlerinde, 
ek tarifelerin üzerine fazladan 
yüzde 10 ek gümrük vergisi 
uygulayacağız” dedi. 

AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yük-
sek Temsilcisi Josep Borrell,  İtalya’da dü-

zenlenen görevinin sonuna gelmesi nedeniyle 
katıldığı son G7 toplantısının girişinde basına 
açıklamalarda bulundu. Birçok AB üyesi ülke-
nin Uluslararası Ceza Mahkemesinin (UCM) 
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hakkın-
daki tutuklama emriyle ilgili rahatsızlıklarını 
bildirmelerine değinen Borrell, “ABD’nin tama-
men farklı bir konumda olduğunu biliyorsunuz, 
çünkü ABD Roma Statüsü’nün imzacısı değil. 
Tamam, ABD imzalamadı. Ancak AB’nin tüm 
üye ülkeleri imzacı. Bu seçim yapabileceğiniz 
bir şey değil. Mahkeme Putin’e karşı çıktığında 
alkışlayıp Netanyahu’ya karşı çıktığında sessiz 
kalamazsınız. Bu, çok fazla eleştirildiğimiz 
‘çifte standart’ konusunun  örneğidir” dedi.

İsrail Maliye Bakanı Bezalel Smotrich, işgal 
altındaki Batı Şeria’da yasadışı yerleşimcileri 

temsil eden Yesha Konseyi adlı örgütün düzen-
lediği bir konferansta skandal açıklamalarda 
bulundu.Gazze’yi işgal çağrısı yapan Smotrich, 
“İsrail Gazze’yi işgal edebilir ve etmelidir. İşgal 
kelimesinden korkmamıza gerek yok” dedi.
Filistinlilerin Gazze’yi terk etmesi için İsrail’in 
“gönüllü göçü teşvik etmesi gerektiğin” savunan 
Smotrich, “Gazze’nin nüfusu 2 yıl içinde şu 
anki büyüklüğünün yarısından aza indirilebilir” 
şeklinde konuştu..İsrail ordusunun Gazze’de kal-
ması gerektiğini söyleyen Smotrich, “Güvenliği 
sağlamak, Gazze’nin yeniden silahlanmasını ve 
İsrail vatandaşları için bir tehdit haline gelmesini 
önlemek  için İsrail ordusunun orada olması 
gerekecek” ifadelerini kullandı.

Borrell’den AB’ye  
UCM uyarısı  

Smotrich’ten Gazze 
için işgal çağrısı 

Rusya Güvenlik Konseyi Baş-
kan Yardımcısı Dmitriy Med-
vedev, ABD’nin The New York 
Times gazetesinde yer alan  
“bazı ABD ve Avrupa ülke 
yetkililerinin Ukrayna’ya 
nükleer silah vermeyi teklif 
ettiği” yönündeki haberiyle 
ilgili açıklama yaptı. Bunun 
“saçma” bir fikir olduğunu ve  
Rusya’nın nükleer doktrini-
nin güncellendiğii ifade eden 
Medvedev,”Kiev yönetimine 
nükleer silah verilmesi teh-
didi, Rusya ile nükleer savaşa 
hazırlık olarak değerlendi-
rilebilir. Rusya’nın Nükleer 

Caydırıcılık Politikası Belge-
si’nin 19. maddesine göre, bu 
tür silahın fiilen teslim 
edilmesi ülkemize 
yönelik saldırıyla 
eş değer” dedi. 
Öte yan-
dan Rusya, 
Ukrayna’ya 
yönelik şim-
diye kadarki 
en büyük 
İHA saldırı-
sını düzen-
ledi.  Ukrayna 
Hava Kuvvetleri, 
188 İHA’dan 76’sını 

düşürdüklerini, 96’sının ise 
izini kaybettiklerini bildirdi. 

Hava Kuvvetlerinden 
yapılan açıklama-

da, “Düşman, 
rekor sayıda 

İran men-
şeili saldırı 
İHA’sı ve 
tanımla-
namayan 

bir İHA 
kullandı. 

Saldırıda 
kritik altyapı 

tesisileir hedef 
alındı” denildi. 

Rusya Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Dmitriy  
Medvedev, Ukrayna’ya nükleer silah verme yönündeki 

tehdidin, Rusya ile nükleer savaşa hazırlık olduğunu ifade etti. 

RUSYA’DAN BATI’YA 
NÜKLEER SİLAH ÇIKIŞI 

Trump’ın açıklaması dünya gündemine bomba gibi düştü. Karara ilk tepki Çin’den geldi. 
Çin Büyükelçiliği Sözcüsü Liu Pengyu, Joe Biden ile Şi Jinping arasında geçen yıl 

varılan anlaşmanın ardından Çin’in uyuşturucu kaçakçılığıyla mücadele için 
adımlar attığını belirterek, “Ticaret savaşını kimse kazanamaz” uyarısında 

bulundu.İngiliz medyasında yer alan haberlerde Trump’ın Kanada, 
Meksika ve Çin’e karşı sert adımlar atmaya hazırlandığı 

ve bunun ticaret savaşının ilk adımı olduğu 
öne sürüldü.

TICARET SAVAŞINI KIMSE KAZANAMAZ

ABD’li New York 
Times gazetesi 

bu kararın, küresel 
tedarik zincirlerini 
altüst edeceğini ve 
dünyanın en büyük 

ekonomilerinden 
bazılarıyla iş yapan 

şirketlere ağır 
maliyetler 

yükleyeceğini 
yazdı.

Rusya’nın İHA saldırısnda Kiev çevresindeki 

bölgede dört özel konut, iki apartman, iki garaj 

ve bir araç enkaz nedeniyle hasar gördü.

ABD’nin seçilmiş başkanı Trump, Meksika ve Kanada’dan gelen tüm ürünlere yüzde 25, Çin’den gelen 
ürünlere ise ilave yüzde 10 gümrük vergisi uygulayacağını açıklamasıyla ticaret savaşının fitilini yaktı.

Trump’tan   
TICARET 

savaşı sinyali

Yunan medyası, Yunanistan’ın 
elindeki Rus yapımı S-300 hava 
savunma sistemlerini Ermenis-
tan’a devretmeyi planladığını öne 
sürdü. Ekathimerini’de yer alan 
haberde, Yunanistan’ın  bu kararını 
Fransa ile iş birliği içinde geliştiri-
len bir girişim sonucunda aldığı ve 
Ermenistan ile Yunanistan arasın-
daki tarihi ve dini bağların da bu 
kararı etkileyen faktörlerden biri 

olduğu iddia edildi..Yunanistan’ın, 
Rus yapımı silah sistemlerinden 
Batı teknolojisine geçiş süreci-
nin, hem stratejik ortaklıklarını 
güçlendirmek hem de savunma 
kapasitesini artırmak amacı taşıdı-
ğı değerlendiriliyor. Haberde ayrıca  
Yunanistan, S-300 sistemlerinin 
yerine İsrail’den yeni nesil hava 
savunma sistemleri tedarik etmeyi 
planladığı vurgulandı.

YUNANISTAN, S-300'LERI DEVREDIYOR 

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni ve 
aynı zamanda düzensiz göç kar-
şıtı aşırı sağcı İtalya’nın Kardeşleri 
Partisi lideri olan Meloni, haftalık 
kadın dergilerinden “Donna Mo-
derna”ya konuştu. Ülkedeki cinsel 
şiddet olaylarının failleri arasında 
göçmenlerin oranının giderek 
arttığını söyleyen Meloni, “Şimdi 
ırkçı olarak adlandırılacağım ama 
ne yazık ki göçmenler tarafından, 
özellikle yasa dışı göçmenler tara-
fından gerçekleştirilen cinsel şiddet 
hadiselerinde daha yüksek bir oran 
var. Çünkü açıkça hiçbir şeye sahip 
olmadığında, yozlaşma meydana 
geliyor ve bu, her yöne gidebilir” 
ifadelerini kullandı. Meloni, kitlesel 
yasa dışı göçle mücadele konusu-
nun da önemli bir mesele olduğunu 
vurguladı. AA

NATO Yüksek Müttefik Dönüşüm 
Komutanı Amiral Pierre Vandier, 
eylül sonunda göreve gelmesinin ar-
dından ilk kez Politico’ya verdiği rö-
portajda dikkat çeken açıklamalarda 
bulundu. Avrupa’nın silahlanma 
yarışını kazanması için sıkı sıkıya 
bağlı olduğu bazı kuralarını esnet-
mesi gerektiğini belirten Vandier, 
gelecek yıl Hollanda’da yapılacak 
NATO Zirvesi’nin “Silahlanma yarı-
şında kalmak istiyorsan, kurallarını 
değiştir” mesajı vereceğini umdu-
ğunu belirtti. Avrupa’nın silahlanma 
yarışındaki yeri konusunda iyimser 
olduğunu dile getiren Vandier, “Bir 
mesajım var. Aslında parayı daha iyi 
kullanarak, daha fazla risk alarak, 
daha çok şey deneyerek harika 
şeyler yapabiliriz” diye konuştu.

Meloni’den 
göçmenlere 
suçlama

Fransız 
komutandan 
Avrupa’ya tavsiye 

Libya ordusu 444 Tugayına bağlı birimler Libya çölünde devriye 
gezerken Akdeniz’e ulaşmaya çalışan 300’den fazla göçmeni yakalandı. 

Ordu tarafından yapılan açıklamada göçmenlerin ilgili makamlara 
teslim edildiği ve insan kaçakçılığına karşı devriyelerinin devam 
edeceği belirtidi. Libya, Akdeniz’den yasa dışı yollarla Avrupa’ya 

ulaşmak isteyen göçmenler için çıkış noktası olarak görülüyor. AA

AVRUPA HAYALİ LİBYA ÇÖLÜNDE BİTTİ 



T.C. BOZÜYÜK (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/30 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davası nedeniyle aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/30 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilecik İl, Bozüyük İlçe, YENİ Mahalle, TEKKE SIRTI Mevkii, 76 Ada, 

177 Parsel, Taşınmaz tarla vasfındadır.
Yüzölçümü : 16.608,00 m2
İmar Durumu:Bozüyük Belediye Başkanlığı’nın 30/05/2024 tarihli yazısı ile 

“1/1000 ölçekli uygulama imar planında, Üniversitesi alanında kalmaktadır. Ancak 
parselin bulunduğu bölgede Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
“İlk Evim Arsa” projesi kapsamında “Bilecik İli Bozüyükİlçesi Yeni ve İçköy Mah. 1 
nolu gecekondu önleme bölgesine ilişkin 1/5000 ölçekli revizyon nazım imar planı 
ile 1/1000 ölçekli revizyon uygulama imar planı” değişikliği yapılmıştır. Yapılan plan 
değişikliğinin askı süresi henüz başlamadığından plan kesinleşmemiştir. Bozüyük 
Belediye Başkanlığı’nın bila tarihli yazısı ile “Bilecik İli Bozüyük İlçesi Yeni ve İçköy 
Mah. 1 nolu gecekondu önleme bölgesine ilişkin 1/5000 ölçekli revizyon nazım imar 
planı ile 1/1000 ölçekli revizyon uygulama imar planı değişikliği kesinleşmemiştir. “ 
şeklinde olduğu bildirilmiştir. (İmar durumu hakkında yapılan yazışmalara ait cevap 
müzekkereleri ektedir.)

Kıymeti : 24.912.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Bilecik Üniversitesi: 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 7. 

Maddesine göre belirtme.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilecik İl, Bozüyük İlçe, TEKKE Mahalle, 205 Ada, 1 Parsel, Taşınmaz 

“Bahçeli kerpiç iki evve müştemilatı” vasfındadır.
Yüzölçümü : 298 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında, imar yolu ve bitişim nizam 2 

kata müsait konut yapı adasında kalmaktadır.
Kıymeti : 2.011.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bilecik İl, Bozüyük İlçe, ÇARŞI Mahalle, 79 Ada, 3 Parsel, Taşınmaz 

tarla vasfındadır.
Yüzölçümü : 1.047 m2
İmar Durumu :1/1000 ölçekli uygulama imar planında, yeşil alanda kalmaktadır.
Kıymeti : 1.894.600,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129153

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:10
Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:10

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:20
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:20
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:20
Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:20

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:30
Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 10:30
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/02/2025 - 10:30
Bitiş Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:30

T.C. BANDIRMA (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/16 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Balıkesir İl, Bandırma İlçe, YENİ ZİRAATLI Mahalle/Köy, Diğrendere 

Mevkii, 560 Parsel tamamı 33.700,00.m² yüz ölçüme sahiptir.Taşınmazın tapu 
vasfı tarla olup; üzerinde herhangi bir tarımsal ürün yoktur,sürülmüş ekime hazır 
hale getirildiğigörülmektedir.Yazlık ve kışlık tarımsal üretim yapılmaya sahip toprak 
yapısındadır.

Adresi : Yeni Ziraatlı Mah. Diğrendere Mevkii 560 Parsel Bandırma / BALIKESİR
Yüzölçümü : 33.700 m2
İmar Durumu: Yeni Ziraatli mahallesi 560 numaralı parsellere ait 1 / 5000 Ölçekli 

Nazım İmar Planı ve 1 / 1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı bulunmamakta olup; 1 
/ 100000 Ölçekli Balıkesir - Çanakkale Çevre Planı Düzeni Planında’Tarım Alanı’ 
olarak belirlendiği bildirilmiştir.

Kıymeti : 4.381.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129027

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 10:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 31/01/2025 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 07/02/2025 - 10:09

T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2020/93000 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2020/93000 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Gaziantep İl, Şahinbey İlçe, DURANTAŞ Mahalle/Köy, Zemgeyolu 

Mevkii, 115 Ada, 5 Parsel, Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Durantaş Mah.Mahallesi 
115 Ada, 5 Parsel Tarla Ve Fıstıklık Toprak yapısı: Toprak yapısı, yıllık yağış miktarı, 
erozyon problemi olup olmadığı, su tutma kapasitesi ile topoğrafik yapısı ile ilgili 
yapılan incelemelere göre; killi-tınlı tekstürde, 1.sınıf tarım arazisidir. Eğimi 96 1-2 
civarında, hafif taşlı yapıda, Organik madde oranı normal,potasça iyi, fosforca fakir 
topraklardandır. b)Ulaşım: Ulaşımı çok iyi asfalt yoldan sağlanan taşınmaz, Gaziantep 
Burç asfalt yoluna250 m, Durantaş Mahallesine 1,5 km, Hayvanat Bahçesine 7 km, 
Gaziantep İl Merkezine(Gaziantep Valiliği) 17 km mesafededir. e)İklimi: Dava konusu 
taşınmaz Güneydoğu Anadolu ve Akdeniz İklim Bölgesinde bulunmakta olup yıllık 
ortalama yağış miktarı 300 - 400 mm’dir.d)İmar Durumu: Gaziantep ili, Şahinbey 
İlçesi, Durantaş Mahallesi 115 ada 5 parselde kayıtlı taşınmazın ilgili imar paftası 
incelendiğinde taşınmazın Belediye sınırları içerisinde, imar planı dışında, arsa 
niteliği kazanmamış yerlerden olduğu ve belediye hizmetlerinden yararlanmadığı 
tespit edilmiştir. Belirtilen nedenlerden dolayı kıymet takdirine konu taşınmaz Tarım 
Arazisidir. Taşınmazın etrafı bağ evi tarzı yapılarla çevrili olduğu gözlemlenmiştir. e)
Tarımsal durum: Kıymet takdirine konu Durantaş Mahallesi 6.370,67 m2 ölçümlü115 
ada 5 parsel nolu taşınmaz tapu kayıtlarında Tarla ve Fıstıklık vasfında belirtilmiş, 
hali hazırda üzerinde 40-50 yaşlarında Antepfıstığı, Badem ve İncir ağaçlarının 
dikili olduğu toprak yapısı incelendiğinde Bahçe tarımı için elverişli olduğu tespit 
edilmiştir. Taşınmazın üzerinde ve çevresinde herhangi bir su kaynağı (kuyu, dere, 
baraj, gölet v.b.) görülmemiş olup kuru vasıflı olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz 
makineli tarıma elverişli kültürel bakımlarının ve toprak işlemesinin yapılmadığı 
görülmüştür. Herhangi bir doğal afet (kuraklık, yangın, don, sel, dolu gibi) olmadığı 
takdirde bitkisel üretime yönelik tarımsal ekonomik getirisi olan ürünlere ilişkin verim 
alınacağı öngörülmektedir. Taşınmazın etrafı Bağ evi şeklindeki yapılar ve Dikili 
olarak kullanılan tarım arazileri ile çevrilidir.

Adresi : Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, Durantaş Mah.Mahallesi 115 Ada, 5 Parsel 
Tarla Ve Fıstıklık Şahinbey / GAZİANTEP

Yüzölçümü : 6.370,67 m2
İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 7.644.804,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Tapu kaydı dosyamızdan 

incelenebilir.
Artırma Bilgileri

21/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2128900

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 29/01/2025 - 14:58
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 14:58
Bitiş Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 14:58

T.C. KÜTAHYA 1. İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/147 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/147 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Kütahya ili, Merkez İlçesi Kirazpınar Mah. 107 Ada, 2 Parselde 

kayıtlı, 6.805,00 m² yüzölçümlü iki adet üç katlı betonarme işyeri vasfındaki ana 
taşınmaz üzerinde bulunan, 232/10206 arsa paylı, A Blok Zemin Kat 26 bağımsız 
bölüm numaralı İş Yeri niteliğindeki taşınmazın Tam Hissesi satılıktır. Ana taşınmaz 
üzerinde bulunan A Blok bina;3/B yapı sınıfında, ayrık nizamda ve betonarme 
karkas yapı tarzında zemin ve 2 normal kat olmak üzere toplamda 3 katlı olarak 
inşa edilmiştir. Bloğa giriş zemin kat seviyesinden güneybatı cephe orta akstan 
sağlanmaktadır. Mahallinde yapılan incelemeye göre bloğun dış cepheleri ısı 
yalıtımlı dış cephe boyalı, giriş kapısı camekanlı demir doğramadır. Hacizli iş yeri 
niteliğindeki taşınmaz bu taşınmazın zemin katında bulunan 26 numaralı bağımsız 
bölümdür. Taşınmaz A Bloğun zemin katında, kuzeydoğu cephe orta kısmında 
konumludur. Taşınmaz onaylı mimari projesi ve yerinde yapılan incelemeye 
göre iş yeri, banyo/wc hacimlerinden oluşmakta olup brüt 187,00 m² (ortak 
alanlar hariç) alanlıdır. Mahallinde yapılan incelemeye göre taşınmazın girişi ve 
cepheleri camekanlı alüminyum doğrama olup zeminleri şap betonu, duvarları 
ise saten alçılıdır. Islak hacim iç mekanı kaba inşaat halinde olup vitrifiye ürünleri 
bulunmamaktadır. Taşınmazda ısınma ve sıcak su ihtiyacı doğalgaz - kombi sistem 
ile sağlanacaktır. Taşınmaz kentsel kamu hizmetlerinden faydalanmaktadır.

Adresi : Kirazpınar Mah. 5. Karadeniz Sok. No:5/C Kütahya Merkez / KÜTAHYA
İmar Durumu :1/1.000 ölçekli uygulama imar planında konut alanında kalmaktadır.
Kıymeti : 4.500.000,00 TL KDV Oranı : %20 Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki 

gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2129407

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 15/01/2025 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 22/01/2025 - 11:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:15
Bitiş Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 11:15
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Musk'tan 
İngiltere'ye 
polis devleti 
suçlaması 

Brezilya'da 
Silva'ya 
darbe planı 
açığa çıktı 

Sosyal medya 
platformu X'in 

sahibi Elon Musk, 
İngiltere'de genel 
seçim çağrısı yapan 
kampanyada imza 
sayısının 2 milyonu 
aşmasının ardından 
İngiltere Başbakanı 
Keir Starmer ve 
hükümetini hedef 
aldı.  X'ten yaptığı 
paylaşımda, İsveçli 
bir gazetecinin İngil-
tere'de yeni bir genel 
seçim çağrısı yapan 
halkın başlattığı 
kampanyada imza 
sayısının milyonları 
bulduğuna dair pay-
laşımını alıntılayan 
Musk, "Britanya halkı 
zalim bir polis devle-
tinden bıktı" ifadesini 
kullandı. İngiltere 
Başbakanlık Ofisi 10 
Numara ise Musk'ın 
yorumlarına dair,  
"Başbakan, İngiliz 
halkı için en önemli 
konulara odaklanmış 
durumda" açıklama-
sını yaptı.

Brezilya'da 
polis, Brezilya 

ordusunun üst düzey 
mensuplarına ait 
2022'de kaydedil-
miş ses kayıtlarına 
ulaştı. Sızdırılan 
ses kayıtlarındaki 
konuşmalarda ordu 
mensuplarının, eski 
Devlet Başkanı Jair 
Bolsonaro'dan Devlet 
Başkanı Lula da Silva 
hükümetine yönelik 
darbe yapması 
için baskı yaptığı 
bildirildi. Ordunun 
eski Özel Kuvvetler 
Komutanlarından 
Albay Roberto Rai-
mundo Criscuoli'nun 
"Ya şimdi ya da sonra 
iç savaş olacak. Şu 
anda iç savaş için 
bir gerekçemiz var; 
insanlar sokaklarda, 
büyük bir desteğimiz 
var" şeklinde konuş-
tuğu ses kayıtlarında 
Bolsonaro'ya ya da 
bakanlara ait konuş-
maların duyulmadığı 
kaydedildi. AA

PAKİSTAN'DA SOKAKLAR KARIŞTI PAKİSTAN'DA SOKAKLAR KARIŞTI 
Pakistan'da tutuklu eski Başbakan İmran Han'ın 

serbest bırakılması için Pencap ve Hayber 
Pahtunhva başta olmak üzere çeşitli eyaletlerden 

100 bini aşkın kişi başkent İslamabad yakınlarında 
güvenlik güçleriyle karşı karşıya geldi. Polis ve 

askerlerden oluşan güvenlik güçleri başkent girişine 
konuşlanırken, Han taraftarları  İslamabad'a girmek 

için bariyerleri aşmaya çalıştı. Güvenlik güçleri, 

kente girmeye çalışan protestoculara "sert karşılık" 
verileceği uyarısının ardından plastik mermi ve göz 

yaşartıcı gazla müdahale etti. Bazı göstericilerin 
barikatları aşması sonucu yaşanan olaylarda 5 

güvenlik görevlisi hayatını kaybederken, onlarca 
kişi ise yaralandı. Pencap genelinde aralarında 
Han'ın danışmanlarının da bulunduğu 4 binden 

fazla kişinin gözaltına alındığı açıklandı.
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BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Su samuru - Bebek yiyeceği - Yararlı bir 
içecek - Avukatlar birliği. 2. Üzme - Ark, kıvılcım - Jüpiter’in 
uydusu - Esirler köleler - Eski dilde su. 3. Anlam, kavram 
- Varlıklı kimse - Anne. 4. Ödeşme - Kokulu kahve - Söz 
verme - Bir tür un çorbası. 5. Kıvrak Küba dansı - Sine-
mada yardımcı oyuncu - Besleme, semirtme. 6. Bitirme, 
tamamlama - Kalkan balığı yavrusu - Notada duraklama 
zamanı - Bir Akdeniz balığı. 7. Nikel simgesi - Bir tür baha-
rat - Neşeli, keyifli - Holmiyum simgesi - Birim. 8. Katı bir 
element - Büyük çivi - Yüz - Yabani hayvan yakalama - Kilo-
amper kısaltması. 9. Beygir - El sıkışma - Aç olmayan - Bir 
sahne eseri - Radyum simgesi. 10. Kandaki alkol miktarını 
gösteren birim - Gösterilerde mesaj levhası - Makedonya 
plakası - Kamboçya’nın para birimi. 11. Türk para birimi 
- Tespih başlığı - Hükümdar yönetimindeki halk - Bir tür 
mersin balığı türü. 12. Kuşatma, çevirme - Kopça halkası - 
Eğlenceli, gülünç, hoş - Dünya’nın uydusu. 13. Kişi - Yahudi 
takkesi - Bir resim ve mimarlık üslubu - Birbirini tutar renk ve 
yapıda olan. 14. Osmanlı’da gece bekçisi - Saatte gösterge - 
Kendine yeterli ülke rejimi - Duvar içinde oyuk bölüm.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Akkan - Kayınbirader - Büyük 
iş merkezi. 2. İyi, güzel - Seçimlik - Bir kürk hayvanı, 
kakım. 3. Afrika davulu - Siyasi veya idari güç. 4. Düz ve 
ensiz bağ - Gökteki Ay. 5. Kokulu küçük kavun - Boru sesi 
- Beyaz. 6. Yuvarlak ve bombeli bir tür şapka - Taş devrinin 
son çağı. 7. Utanma duygusu - Dükkan korumalığı - Ucu 
halkalı cıvata. 8. İp sarılan bobin - Merkezden uzak - Pal-
adyum simgesi. 9. Mesafe - Keman yayı - Tahıl saklanan 
yer. 10. Bir göz rengi - Oyun ortağı. 11. Torunlar, soy - İlkel 
bir silah - Eski dilde oğul, evlat. 12. Bir kümes hayvanı - 
Değerini yitirmiş mal. 13. Borsada hisse - Art, peş - Bir nota 
- Romanya plaka işareti. 14. Kısa namlulu top - Kelimesi 
kelimesine, hiç değiştirmeden, aynen. 15. Sona erme - 
Yutularak alınan ilaç - Kıyı, kenar. 16. Akıl - Bir tür kement - 
Kütahya ilçesi. 17. Bir tür tatlı - Üstü açık su oluğu - Habeş 
soylusu. 18. Boyun eğen - Bir şeyin içindeki öz - Otomo-
bilin iskelet bölümü. 19. Yırtıcı bir kuş - Örgü kumaş. 20. 
Muhteva - Sicim - Radon simgesi. - 21. Kur’an’da 13. sure 
- Eski dilde yıldız - Gelecek. - 22. Aşırı şişmanlık - Gösteriş, 
göz kamaştırma.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 167  261 306 387  652  662  668  848  850  900

4 RAKAMLILAR
 2303  2527  4022  4542  5141  6132  6975  7132  7158  

7163  7878  7961  8095  8151  8295
5 RAKAMLILAR

 19164  30228  40360  42670  42871  50539  50678  52396  
61517  61604  68551  68838  73941  80482  81771  82731  

90723  90822
6 RAKAMLILAR

 151815  603696  604730  816616  880323



HİCRİ 25 CEMAZİYE’L-EVVEL 1446 - RUMİ 27 KASIM 1440

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:28 07:58 12:57 15:23 17:45 19:10
ANKARA  06:11 07:40 12:41 15:10 17:32 18:56
İZMİR  06:32 07:59 13:04 15:37 17:59 19:20
BURSA  06:27 07:56 12:56 15:25 17:47 19:11
TRABZON  05:45 07:16 12:14 14:40 17:02 18:27

NAMAZ VAKiTLERi
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İKİNDİ AKŞAM

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

YATSI

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Müminler, birbirine 

karşı sevgi ve merhamette, bir 
vücut gibidir. Vücudun bir yeri 

rahatsız olunca, bütün vücut 
huzursuz olup onun tedavisi ile 

meşgul olunduğu gibi, Müslümanlar 
da böyle birbirine yardıma 

koşmalıdır.” 
(Buhari)

En’am suresi, 125. ayet: 
“Allah, kimi hidayete 

erdirmek isterse, onun göğsünü 
İslam’a açar; kimi saptırmak isterse, 

onun göğsünü, sanki 
göğe yükseliyormuş gibi dar ve 

sıkıntılı kılar. Allah, iman 
etmeyenlerin üstüne işte böyle 

pislik çökertir.”

GÜNÜN   AYETİ

inimizde merha-
met etmenin önemi 

büyüktür. Merhamet 
etmek; acımak, şef-

kat göstermek demektir. Allahü 
Teala’nın esma-i hüsnasındaki 
‘Rahman’, ‘Rahim’ gibi isimle-
rinin anlamı, merhamet eden, 
acıyan, şefkat gösteren demektir. 
“Müminlerden sana uyanlara 
kanatlarını indir.” (Şuarâ, 26/215) 
“Müminler birbirlerine karşı mer-
hametlidirler.” (Fetih, 48/29) “Al-
lah rahmeti yüz parça yaratmış, 
doksan dokuzunu kendi katında 
tutmuş, yeryüzüne sadece bir 
parçasını indirmiştir. İşte bütün 
mahlukat bu bir parça merhamet-
le birbirlerine acırlar. Bir hayvan 
bile bu bir parçacık rahmetin eseri 
olarak yavrusunu emzirirken 
üzerine basarım endişesiyle aya-
ğını kaldırır” (Müslim, Tevbe, 17) 
ayet ve hadislerinde de vurgulan-
dığı gibi hakiki merhametin sahibi 
Allah’tır. Merhamet, Yüce Allah’ın 
insanlara armağanıdır.

Allah’ın rahmeti
Allah elçilerinin en belirgin ni-

teliklerinden biri de merhamettir. 
Yüce Allah, Kur’an’da, Hz. Pey-
gamber’in (sav) âlemlere rahmet 
olarak gönderildiğini (Enbiyâ), 
onun Allah’ın rahmeti sayesinde 
insanlara yumuşak davrandığını 
(Âl-i İmrân) belirtmiş; Sevgili Pey-
gamber Efendimizin (sav) şefkat 
ve merhametine ilişkin şöyle 
buyurmuştur: “Ant olsun, size 
kendi içinizden öyle bir peygamber 
gelmiştir ki, sizin sıkıntıya düşme-
niz ona çok ağır gelir. O size çok 
düşkün, müminlere karşı da çok 
şefkatli ve merhametlidir.” (Tevbe)

İyilik eden, iyilik bulur
Şefkatli kimse, başkalarına 

dert, felaket gelmesinden üzülür, 
herkesin sıkıntıdan kurtulması-
na çalışır. Allahü Teala, ashab-ı 
kiramı, “Birbirine merhametli, 
şefkatli” diye övüyor... Bir kimse, 
Peygamber Efendimizin, torunları 
Hazreti Hasan ile Hazreti Hüse-
yin’i öptüğünü görünce “Benim on 
tane çocuğum var. Hiçbirini öp-
medim” der. Resulullah Efendimiz, 
“Merhametli olmayan, merhamet 
göremez” buyurur. Hazreti Ömer, 
bir zata görev verir. Adam, görev 
yerine gitmeden önce Hazreti 
Ömer’in huzuruna gelir. Halifenin 
çocuğunu öptüğünü görünce, 
“Ben çocuklarımı hiç öpmem” 
der. Hazreti Ömer, “Senin küçük-
lere şefkatin yok, millete nasıl 
acırsın?” buyurarak görev emrini 
imzalamaz. Kâfir olsun mümin 
olsun, herkese; hatta bütün hay-
vanlara merhamet etmek gerekir.

Hayra vesile olmak
Yüce Rabb’imiz şöyle buyu-

ruyor: “İyilik ve takvada yar-
dımlaşın. Günah ve düşmanlıkta 
yardımlaşmayın. Allah'a karşı gel-
mekten sakının. Çünkü Allah›ın 
cezası çok şiddetlidir.” Bir hadis-i 
şerifte ise Peygamber Efendimiz 
(sav) şöyle buyuruyor: “Hayra 
vesile olan, o hayrı işleyen gibi 
sevap kazanır.” Bir gün Peygam-
ber Efendimiz (sav) oturmakta 
olan bir grup insanın yanına gelir 

ve onlara, “Size hanginizin hayırlı, 
hanginizin şerli olduğunu söyle-
yeyim mi?” diye sorar. Oradakiler, 
“Söyleyin ey Allah’ın Elçisi” de-
diklerinde Sevgili Peygamberimiz 
(sav), şöyle buyurur: “Hayırlınız 
kendisinden hayır umulan ve 
şerrinden emin olunandır. Şer-
liniz ise kendisinden hayır bek-
lenmeyen ve şerrinden de emin 
olunmayandır.” Âlemlere Rahmet 
Efendimiz, bu sözüyle mümini her 
daim çevresine güzellikler saçan, 
faydalı olan, hayır peşinde koşan, 
kötülükten, fitne ve fesattan uzak 
duran kimse olarak tanımlıyordu. 

Yetimi koruyup kollamak
Yüce dinimizde hayrın, iyiliğin 

sınırı yoktur. İnancımızda Rab-
b’imizin rızasına vesile olan her 
bir davranış hayırdır, güzeldir. 
Şüphesiz hayır işlemenin hem 
maddi hem manevi bir çeşidi 
vardır. Hayır, herkesin gönlüne 
ve gücüne göredir. Hayır işlemek, 
kimine göre cami, hastane, okul 
yaptırmak, şehir kurmak, kimi 
zaman mağdurlara, muhtaçlara 
el uzatmak, kimi zaman mahzun 
gönüllere neşe saçmaktır. Hayır, 
bazen bir yetimin, kimsesiz boynu 
büküklerin başını okşamak, ba-
zen de kardeşimizin yüzüne tatlı 
bir tebessümle bakmaktır Hayır, 
kimi zaman da mazlumu, mağdu-
ru, masumu gönlümüzde barın-
dırmak, onların acısını yürekten 
paylaşmak, gözyaşlarına ortak 
olmaktır. Kimi zaman da hayır, 
zalimlere, yakıp yıkanlara, terör 
estirenlere, cana kıyanlara, insan-
lara hayatı zindan edenlere buğz 
etmek ve karşı çıkmaktır. “İman 
yetmiş küsur şubedir. En üstünü 
‘Allah’tan başka ilah yoktur’ sö-
zünü söylemektir. En alt seviyesi 
ise gelip geçenlere zarar veren bir 
şeyi yoldan kaldırmaktır” hadisi, 
hayrın bitmez tükenmez çeşitle-
rine vurgu yapmaktadır. 

Kurtuluş vesilesi
Yüce Allah’ın yarattıklarına şef-

kat ve merhamet etmenin kapsa-
mı oldukça geniş tutulmuştur. Ço-
cuklar, kadınlar, yaşlılar, yetimler, 
kimsesizler, hastalar ve yoksullar 
başta olmak üzere tüm insanlara 
ve diğer tüm canlılara merhametli 
davranmak esastır. Hz. Peygamber 
(sav), yüzüne damga vurulmuş 
bir eşeği görünce, “Bu hayvanı 
dağlayana Allah lanet etsin” (Müs-
lim) buyurmuş, kedisini açlıktan 
ölmeye mahkûm eden merha-
metsiz bir kadının, bu davranışı 
sebebiyle cehenneme atılmayı hak 
ettiğini (Buhârî, Edeb) belirtmiştir. 
Hz. Peygamber (sav), hayvanlara 
iyi bakılmasını, onların zevk için 
dövüştürülmemesini, nişan atılan 
hedefler yerine konulmamasını, 
zevk için öldürülmemesini em-
retmiştir. Dünya üzerinde bugün 
merhamet yoksunluğundan 
kaynaklı olarak dört bir yanda 
katledilen masum canlar, akan 
kanlar, yükselen feryatlar ciğerleri 
dağlamaktadır. Yüce Allah (cc) ve 
elçisinin merhamet yüklü mesaj-
larına kulak vermek ve merha-
meti bütün âleme yaygınlaştırmak 
ve içselleştirmek necat/kurtuluş 
vesilemizdir. (Diyanet)

Ya-
radan’a 
saygı, yara-
tılanlara şefkat 
ve merhamet gös-
termek Müslüman 
olmanın gereğidir. 
Merhamet yüce bir 
duygu olup sahibini 
iyiye, güzele, doğru-
ya, hayra yöneltir. 
Kişi; kendisine, çev-
resindekilere, bü-
tün insanlığa ve 
canlılara merha-
met duyguları 
beslemeli-
dir.

Kurtuluşa 
giden yol:
MERHAMET 
VE HAYIR

Sevgi, saygı, merhamet ve affın güzelliği
Toplumda yaşanan pek çok sorunun 
ve ızdırabın altında şefkat ve mer-

hametsizlik yatmaktadır. İnsan sevgisi, 
küçüklere merhamet, büyüklere saygı 
noktalarında yoksunluk, çatışmaları ve 
huzursuzlukları beraberinde getirmekte-
dir. Hz. Peygamber (sas), küçüklerimize 
acımayan, büyüklerimizin saygınlığını 
tanımayan bizden değildir” (Ebû Dâvûd)  
buyurmaktadır. Bireysel ve sosyal sorunla-

rın, müşküllerin kaynağı; maddeyi, çıkar-
cılığı, bencilliği öne çıkaran ve merhameti 
göz ardı eden anlayışın yaygınlaşmasıdır. 
Nefisler ve nesiller ilahi muhakemeye tabi 
tutulacağı gerçeğini akıllarından çıkarma-
dan şefkat ve acıma duygularıyla ve yek-
diğerlerini de düşünerek hareket ederse 
huzur ve mutluluk bulur. İlahi merhamete 
layık olmak için şefkat ve merhameti 
kuşanmak, başkalarının derdi ile hemhâl 

olmak gereklidir. Yaratılanların en kerimi 
olan insana yakışan; yüreğini kin, nefret 
ve intikam ateşiyle tüketmek değil sevgi, 
saygı, merhamet ve affın güzelliğiyle 
süsleyebilmektir. İnsanlık; intikamı, 
nefreti, kan dökmeyi önceleyen çağrılara 
değil; Kur’an ve onun en güzel örnek 
diye bildirdiği Hz. Muhammed’in (sav) 
hikmet, merhamet, vicdan, adalet, hak ve 
hakikat yüklü çağrılarına muhtaçtır. 

“Siz, iman etmedikçe cennete giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe de iman etmiş olmazsınız. 
Yaptığınız zaman birbirinizi seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? Aranızda selamı yaygınlaştırınız.” 

HAYRIN ANAHTARI 
OLABILMENIN SIRRI

Hayra koşmak ve insanları 
hayra teşvik kadar kötülükten 

uzak durmak ve insanları ondan 
alıkoymak da önemlidir. Dinimizde 
iyiliğe/hayra anahtar, şerre kilit 
olmak “emr-i bi’l-maruf nehy-i 
ani’l-münker” kavramıyla ifade 
edilir. Buna göre, her bir mümin 
aslında hayrın anahtarı, şerrin 
kilidi olmalıdır. “Hayır, hazineler 
dolusudur. O hazinelerin de anah-
tarları vardır. Ne mutlu Allah’ın 
hayra anahtar, şerre kilit kıldık-
larına. Yazıklar olsun şerre anah-
tar, hayra kilit olanlara!” Hayrın 
anahtarı olabilmenin sırrı, bütün 
davranışlarımızda olduğu gibi ihlas 
ve samimiyette saklıdır. Zihin ve 

gönül dünyasını hayra ve iyiliğe 
kapatan birinin, hayır öğütleme-
si karşıdakini etkiler mi? Allah 
rızasının gözetilmediği iyilikler, 
hayırlar hiç kalıcı kazançlar sağlar 
mı? O hâlde geliniz, hayırlı hizmet-
leri sadece desteklemekle kalma-
yıp, bu hizmetlere anahtar olalım. 
Hayır peşinde koşalım ki, hayırla 
yâd edilelim. İyilik ve güzellikleri 
çoğaltalım ki fert ve toplum olarak 
güzelliklere kavuşalım. “Allah’ım! 
Senden doğru söyleyen bir dil, 
sana teslim olan bir kalp istiyo-
rum. Her zararlı şeyin şerrinden 
sana sığınıyor, her hayırlı şeyi 
istiyorum. Her günah için beni 
bağışlamanı diliyorum.” Amin.

D

Zümer 
suresi, 22. ayet: 

“Allah, kimin göğsünü 
İslam’a açmışsa, artık o, 

Rabb’inden bir nur üzerinedir, 
(öyle) değil mi? Fakat 

Allah’ın zikrinden (yana) 
kalpleri katılaşmış olanların 

vay hâline. İşte onlar, 
apaçık bir sapıklık 

içindedirler.”
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Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Yönetim 
Kurulu, istifa söylentilerinin ardından yaptığı 
kritik toplantıda Başkan İbrahim Hacıosma-

noğlu’na destek kararı aldı. Toplantıda, yönetim 
kurulu üyeleri başkanın arkasında olduklarını 

ifade etti. Öte yandan yapılan toplantıda Uluslar 
Ligi Play-Off’taki Türkiye- Macaristan maçı-

nın İstanbul’da oynanmasına yönelik ortak bir 
görüşün ortaya çıktığı belirtildi. Stadyum ismi 

daha saha sonra belirlenecek.

BODRUM FK’nın
sorunu kırmızı kart

Süper Lig’de oynadığı son 14 deplasman maçını 
kazanan Galatasaray, bu sezon Avrupa’daki  
ilk deplasman galibiyetini alma hedefiyle  
AZ Alkmaar ile oynayacağı maça hazırlanıyor.

vrupa Ligi’n-
de oynadığı 

PAOK, Elfsborg 
ve Tottenham 

maçlarını kazanan, RFS Rigas 
deplasmanında beraberlikle 
ayrılan Galatasaray, bu sezon 
Avrupa Ligi’ndeki ilk dep-
lasman galibiyetini almayı 
hedefliyor. Süper Lig’de 
oynadığı son 14 deplasman 
maçını kazanarak rekorunu 
geliştiren sarı kırmızılılar, AZ 

Alkmaar ile oynayacağı maçı 
kazanarak Avrupa Ligi’nde 
üst sıralardaki yerini korumak 
istiyor. Avrupa ve kendi ligin-
de yenilmeyen tek takım olan 
Galatasaray, yarın oynanacak 
maçta Avrupa’da sezonun ilk 
deplasman galibiyetini almak 
için mücadele edecek. Zorlu 
doksan dakika için bugün 
Hollanda’ya gidecek sarı 
kırmızılılar, zor maçta sakat 
Icardi, Kaan, Jakobs ve UEFA 

listesinde olmayan Sallai’den 
yoksun oynayacak

Yunus yeni adıma hazır
Galatasaray’ın Avrupa 
Ligi’nde oynadığı ilk 4 
maçında da gol atmayı ba-
şaran Yunus Akgün, 5’inci 
maçta da gol atarak bunu 
2019-2020 sezonundan 
bu yana başaran toplam 11 
futbolcunun arasında yer 
almak çaba harcayacak.

A

Başakşehir’in
hedefi üç puan

Başakşehir, UEFA Konferans 
Ligi’nde oynadığı ilk 3 maçta 2 

mağlubiyet, 1 beraberlik alarak 1 
puan toplarken, Moldova temsilcisi 
karşısında yeni lig formatında ilk 3 
puanını elde etmek istiyor. Turun-
cu-lacivertliler, 6’sı Süper Lig, 3’ü 
Konferans Ligi’nde olmak üzere 
oynadığı son 9 resmi müsabakada 
5 mağlubiyet, 4 beraberlik yaşadı. 
Başakşehir, Konferans Ligi’nde 
toplamda oynadığı 11 maçta 4 gali-
biyet, 4 mağlubiyet ve 3 beraberlik 
elde etti. İstanbul ekibi, Petrocub 
maçıyla birlikte Konferans Ligi’nde 
12. randevusuna çıkacak.

Fenerbahçe’de Jose 
Mourinho son haftalarda 

kadro tercihleriyle şaşırttı. 
Sivas karşısında Samet ve 
Mert Hakan, Kayseri’de ise 
Oğuz Aydın sürprizi yaşan-
mıştı. Portekizli teknik adam, 
perşembe günü Slavia Prag 
ile oynanacak Avrupa Ligi 
mücadelesinde yeniden 11’i 
değiştirmeye hazırlanıyor. 

Stoperler aynı
Filip Kostic ve Oğuz, UEFA’ya 
verilen listede yer almadık-
ları için Çekya’ya götürül-
meyecek. Rodrigo Becao ise 
sarı kart cezası nedeniyle 

takımını yalnız bırakacak.
Bazı oyuncuların yokluğun-
da Mert Müldür’ün yeniden 
sol beke geçmesine kesin 
gözüyle bakılıyor. Porte-
kizli hocanın stoperde yine 
Samet-Djiku ikilisini sahaya 
sürmesi bekleniyor. Sağda 
ise Osayi’nin  görev yapması 
bekleniyor. Orta sahada Fred 
ve Amrabat’ın yeri garanti 
gözüküyor. Mourinho’nun, 
uzun bir aradan sonra 
gol sevinci yaşa-
yıp moral bulan 
Szyamnski’yi ilk 
11’e döndürmesi 
bekleniyor.

MOURINHO’DAN ZORUNLU MOURINHO’DAN ZORUNLU 
DEĞİŞİKLİKDEĞİŞİKLİK
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 
Mourinho, Slavia Prag deplasmanında 
kadroyu zorunlu olarak değiştirecek.
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Adana DS, ligin
dibine demir attı
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MAÇIN MAÇIN 
HAKEMİ FESNICHAKEMİ FESNIC

Galatasaray’ın Avrupa Ligi’nde yarın Hollan-
da ekibi AZ Alkmaar’a konuk olacağı maçı 

Romanya Futbol Federasyonundan Horatiu 
Fesnic, Valentin Avram, Alexandru Cerei 

hakem üçlüsü yönetecek. Szabolcs Kovacs’ın 
dördüncü hakem olacağı karşılaşmada 
Catalin Popa VAR ve Sebastian Coltescu  

AVAR görevini üstlenecek.

İSTATİSTİK İSTATİSTİK 
LİDERİLİDERİ

Bu sezon 36 takımla 
oynanan Avrupa 

Ligi’nde geride kalan 
4 haftada 92 şutla 

en fazla şut atan 
takımı Galatasaray, 

37 isabetle ligin en 
başarılı takımı oldu. 

28 net gol pozisyonu 
ile ilk sırada yer alan 

sarı kırmızılılar, 
11.2xG ile en yüksek 
beklenen gol değeri 

üreten, 39 isabetli 
orta ile en başarılı 

takım oldu.

ALMAN HAKEM
Sağda Tadic’in yeri garanti. Solda Maximin’in 
durumu belirleyici olacak. Yıldız futbolcu, riske 

edilmemek için Kayseri’ye götürülmemişti. 27 yaşın-
daki oyuncu hazır durumda olması hâlinde formayı 
giyecek. Aksi takdirde İrfan Can Kahveci’nin oynama-
sı bekleniyor. Forvette ise Youssef En-Nesyri bir kez 
daha ilk 11’in en güçlü adayı konumunda.

UEFA Avrupa Ligi 5. hafta müsabakasında Fenerbahçe, 
Çekya ekibi Slavia Prag ile karşı karşıya gelecek. 28 Kasım 

Perşembe günü TSİ 23.00’da oynanacak mücadelede Almanya 
Futbol Federasyonu’ndan Sascha Stegemann düdük çalacak. 
Stegemann’ın yardımcılıklarını Marco Achmüller ve Christof Günsch 
yapacak. Karşılaşmanın 4. hakemi Florian Badstübner olacak. Zorlu 
müsabakanın VAR (Video Yardımcı Hakem) koltuğunda Benjamin 
Brand oturacak. Yardımcı VAR olarak da Tobias Reichel görev alacak.

MAXİ YA DA İRFAN CAN

Jose Mourinho
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Real Madrid’in 21 yaşındaki fut-
bolcusu Jude Bellingham, İspan-

ya La Liga’da 2023-2024 sezonunun 
oyuncusu ödülünü aldı. İspanyol 
Futbolcular Birliği tarafından verilen 
ödüle layık görülen İngiliz futbolcu, 
Real Madrid’in geçtiğimiz sezon 
UEFA Şampiyonlar Ligi, İspanya La 
Liga ve İspanya Süper Kupa’da za-
fere ulaşmasında büyük pay sahibi 
olmuştu. Ayrıca La Liga’da 2023-
2024 sezonunun ‘Rol Model’ ödülü, 
sakatlığı sebebiyle sezonu kapatan 
Real Madrid’in 32 yaşındaki sağ beki 
Dani Carvajal’e verildi.

Adana Demirspor, bu sezon aldığı 
sonuçlarla ligin dibinde kaldı. FIFA 

tarafından verilen üç dönem transfer 
yasağı nedeniyle eksiklerini gidere-
meyen Güney ekibi, genç oyuncularla 
takviyeli kadroyla ligde mücadele 
etmeye çabalıyor. Trabzonspor 
deplasmanında kalesinde ikinci kez 5 
gol gören mavi lacivertliler, 12 maçta 
10 kez yenilirken, 2 maçtan beraberlik 
çıkartabildi. Geçen sezon 12’nci haftayı 
6 galibiyet, 4 beraberlik, 2 yenilgi ile 
geçen Adana Demirspor, bu sezon bir 
basamak üzerindekiüzerindeki Kayserispor’dan 
10 puan geridegeride son sırada kaldı.

Süper Lig’de evinde Galatasaray’a 
yenilerek galibiyet hasretini 6 

maça çıkaran ve düşme hattından 
kurtulamayan Bodrum Futbol Ku-
lübü, son maçlarda gördüğü kırmızı 
kartlarla rakiplerine avantaj sağladı. 
Yeşil-beyazlılar galip gelemediği 
6 maçın 4’ünde 1 kişi eksik kaldı. 
Bodrum FK bu süreçte Kasımpaşa, 
Alanyaspor, Başakşehir ve son olarak 
da Galatasaray karşılaşmasını 11’e 11 
tamamlayamadı. Volkan Demirel ile 
yoluna devam eden Bodrum FK’da, 
teknik heyet futbolcularını kırmızı kart 
görmemeleri konusunda uyardı.

AVRUPA’DAAVRUPA’DA  
İLK PEŞİNDEİLK PEŞİNDE

G.SARAYG.SARAY

spor@turkgun.com

Galatasaray’ın Uruguaylı orta saha oyuncusu Lucas Torre-
ira, AZ Alkmaar maçında sarı kırmızılı formayla 100’üncü 
maçına çıkacak. 2022-2023 sezonu başında 6 milyon avro 
bonservis karşılığında Arsenal’dan transfer edilen 28 ya-

şındaki futbolcu iki sezonda 2 şampiyonluk sevinci yaşadı. 
Galatasaray formasıyla çıktığı 99 maçta 2 gol, 9 asistlik 
performans sergileyen Torreira, orta sahadaki enerjisi 

ile takım savunmasındaki en değerli
 isimlerinin arasında yer aldı.

TORREIRA TORREIRA 
DALYA DİYECEKDALYA DİYECEK
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rabzonspor, milli 
aradan önce yaşadığı 
sıkıntıdan Adana De-
mirspor maçıyla çıktı. 

Son üç maçını kaybeden, kadro 
dışı, sakatlık ve ceza nedeniyle 
10 futbolcudan yoksun bordo 
mavililer, ilk kez forma giyen 
oyuncularıyla farklı galibi-
yete ulaşmanın mutluluğunu 
yaşıyor. Görev verdiği genç 

oyuncuların performansını 
öven teknik direktör Şenol 
Güneş, “Maç bittiğinde de hem 
taraftarlar hem biz hem yöne-
tim, başkan, oyuncular hepsi 
mutluydu personel de dâhil. 
Gülmeye ihtiyacımız vardı” 
dedi. Alınan galibiyetle büyük 
moral bulan Karadeniz ekibi, 
Corendon Alanyaspor deplas-
manı için hazırlıklarına başladı.

T
Milli araya 3 yenilgi ile giren Trabzonspor, Adana Demirspor karşısında 
aldığı farklı galibiyet ile kendine gelmenin mutluluğunu yaşıyor.
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Beşiktaş, son kez şam-
piyon olduğu 2020-2021 
sezonundan bu yana 13. 
haftalar itibariyle en kötü lig 
başlangıcını yaşadı. İlk resmi 
maçında TFF Süper Kupa’da 
Galatasaray’ı farklı yenen 
siyah beyazlılar, lige de üst 
üste 3 galibiyet ile giriş yaptı. 
Trabzonspor deplasmanın-
da ilk puan kaybını yaşayan 
Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde 

aldığı yenilgilerle moral 
bozukluğuna düşse de ligde 
kazanmaya devam etti. 6 
galibiyet, 2 beraberlikle lig 
2’ncisi olarak konuk olduğu 
Galatasaray’dan ilk yenil-
gisini alan siyah beyazlılar, 
sonrasındaki 3 maçtan 1 
puan çıkarttı. 21 puanla lide-
rin 13 puan gerisinde kalan 
Kartal, ilk kez zirvenin bu 
kadar uzağında kaldı.

Sezona TFF Süper Kupa ile başla-
dıktan sonra hızlı girdiği ligde düşüş 
yaşayan siyah beyazlılar, son 4 sezonun 
zirveden en uzak başlangıcına imza attı. 

UCI ULUSLAR KUPASI KONYA’DA
İlk kez 2022 yılında İslam Olimpiyat 
Oyunları’na ev sahipliği yapan Konya 

Velodromu, Dünya Şampiyonası’ndan sonra 
en büyük pist bisikleti müsabakası olan “UCI 
Uluslar Kupası”na ev sahipliği yapacak. İlk 
kez Türkiye’nin ev sahipliğinde gerçekleşecek 
olan organizasyon, 3 gün sürecek ve hem ka-
dınlarda hem de erkeklerde pist bisikletinde 
dünyanın en başarılı sporcularını ağırlayacak. 

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu konuya ilişkin yaptığı açıklamada 
“Ülkemizin en önemli sportif yatırımlarından 
olan Konya Olimpik Velodromu, Türkiye’de 
bisiklet sporunun kalbinin attığı bir merkez 
olacak. Uluslar Kupası’na ev sahipliği yapma-
mız, bu branşa olan ilgiyi daha da artıracak. 
Dünyanın en hızlı bisikletçilerini izlemek 
gençlere ilham verecek” dedi.
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AM Trabzonspor’un Braga’dan kiraladığı Simon 
Banza, Adana Demirspor’a attığı iki golle gol 
krallığı yarışında 8 golle ilk sırada bulunan 
Beşiktaşlı Ciro Immobile’yi yakaladı. Bordo 
mavililerin hâlâ almak için çaba harcadığı 
Paul Onuachu’nun geçen sezon ilk 9 maçlık 
performansını geride bırakan Demokratik 
Kongolu golcü, Adana Demirspor dışında, Tü-
mosan Konyaspor ve Fenerbahçe maçlarında 
da 2’şer gol atarak Karadeniz ekibi adına 3 
maçta ‘duble’ yapan ilk isim oldu.

T.C. ÇAY İCRA DAİRESİ
2024/311 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/311 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar ili Sultandağı ilçesi Yıldırım Mahallesi 69 Ada 266 

Parsel nolu 1.361,47 m² yüzölçümlü, 1/15 arsa paylı, dükkan vasıflı taşınmazın 
zemin kat 3 nolu bağımsız bölüm TAM hisse ile borçlu adına kayıtlıdır. Taşınmaza 
ait şerh/beyan/irtifak bilgileri tapusunda olduğu gibidir. Taşınmazın Genel Özellikleri: 
Kıymet takdirine konu dükkan betonarme tarzda inşa edilmiş olup yaklaşık 20 yıllıktır. 
Dükkan 55 m² taban alanında olduğu, dükkanın tabanlarının beton kaplama olduğu, 
duvarlarının normal sıvalı olup boyalıdır. Dükkanın ön cephesinde demir doğrama 
camekan bulunmaktadır. Çatı örtüsü kiremit ile kaplıdır. Taşınmazın ısınması yakıtlı 
soba ile ısıtılmaktadır. Keşif günü dükkanın kullanıldığı görülmüştür. Taşınmazın 
Konumu ve Çevresel Özellikleri: Taşınmazın bulunduğu konum itibariyle Sultandağı 
Sanayi sitesinde olup her türlü belediye hizmetleri mevcuttur. Taşınmaz sitenin 
merkezi sayılacak konumundadır. Afyonkarahisar-Konya karayoluna 180 metre, ilçe 
merkezine 900 metre mesafede bulunmaktadır. Taşınmazın İmar Durumu: Taşınmaz 
1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanında kalmaktadır. Taşınmazın 
Değerini Etkileyen İçsel ve Dışsal Objektif Unsurlar; Olumlu Faktörler: İmarda 
sanayi alanında kalması, bu tür iş yerlerine olan talep yoğunluğu, Sultandağı ilçesi 
yerleşik alanında kalması, meskun alanda kalması, anayola cepheli olması, market, 
cami, belediye vb. yerlere yakın konumda olması. Olumsuz Faktörler: Gayrimenkul 
sektöründeki durgunluk, kredi faizlerinin yüksek olması.

Adresi : Afyonkarahisar ili Sultandağı ilçesi Yıldırım Mahallesi 69 Ada 266 Parsel 
nolu 1.361,47 m² yüzölçümlü, 1/15 arsa paylı, dükkan vasıflı taşınmazın zemin kat 3 
nolu bağımsız bölümü.

Yüzölçümü : 1.361,47 m2 Arsa Payı : 1/15 Hisse : TAM
İmar Durumu :Sultandağı Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 05/09/2024 

tarihli E-84123206-115-2712 sayılı yazısında sunduğu “Sultandağı Belediyesi İmar 
Çapı” belgesinde yer aldığı şekilde olup, imar planı tasdik tarihi: 14/05/2015, Emsal: 
1.00, İnşaat Alanı: Sanayi Alanı, Binanın; Kat Adedi: 3, Yüksekliği: 10.50 Arka Bahçe 
Mesafesi: 3m, Ölçek: 1/1000, Kadastro: K26-D-25-B-3-A 69/266

Kıymeti : 1.500.000,00 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Beyan: 69 Ada 266 parsel parseldeki binanın 2,48 m²lik kısmı 

257 parsele tecavüzlüdür. Beyan: Yönetim Planı: 01/12/2022, Güncel Tapu Kaydında 
olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Afyonkarahisar ili Sultandağı ilçesi Yıldırım Mahallesi 69 Ada 266 

Parsel nolu 1.361,47 m² yüzölçümlü, 1/15 arsa paylı, dükkan vasıflı taşınmazın 
zemin kat 4 nolu bağımsız bölüm TAM hisse ile borçlu adına kayıtlıdır. Taşınmaza 
ait şerh/beyan/irtifak bilgileri tapusunda olduğu gibidir. Taşınmazın Genel Özellikleri: 
Kıymet takdirine konu dükkan betonarme tarzda inşa edilmiş olup yaklaşık 20 yıllıktır. 
Dükkan 55 m² taban alanında olduğu, dükkanın tabanlarının beton kaplama olduğu, 
duvarlarının normal sıvalı olup boyalıdır. Dükkan içerisinde 2,75 x 5 metre ebatlarında 
pvc doğramadan inşa edilmiş bölüm bulunmaktadır. Dükkanın ön cephesinde demir 
doğrama camekan bulunmaktadır. Çatı örtüsü kiremit ile kaplıdır. Taşınmazın ısınması 
yakıtlı soba ile ısıtılmaktadır. Keşif günü dükkanın kullanıldığı görülmüştür. Taşınmazın 
Konumu ve Çevresel Özellikleri: Taşınmazın bulunduğu konum itibariyle Sultandağı 
Sanayi sitesinde olup her türlü belediye hizmetleri mevcuttur. Taşınmaz sitenin 
merkezi sayılacak konumundadır. Afyonkarahisar-Konya karayoluna 180 metre, ilçe 
merkezine 900 metre mesafede bulunmaktadır. Taşınmazın İmar Durumu: Taşınmaz 
1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanında kalmaktadır. Taşınmazın 
Değerini Etkileyen İçsel ve Dışsal Objektif Unsurlar; Olumlu Faktörler: İmarda 
sanayi alanında kalması, bu tür iş yerlerine olan talep yoğunluluğu, Sultandağı ilçesi 
yerleşik alanında kalması, meskun alanda kalması, anayola cepheli olması, market, 
cami, belediye vb. yerlere yakın konumda olması. Olumsuz Faktörler: Gayrimenkul 
sektöründeki durgunluk, kredi faizlerinin yüksek olması.

Adresi : Afyonkarahisar ili Sultandağı ilçesi Yıldırım Mahallesi 69 Ada 266 Parsel 
nolu 1.361,47 m² yüzölçümlü, 1/15 arsa paylı, dükkan vasıflı taşınmazın zemin kat 4 
nolu bağımsız bölümü.

Yüzölçümü : 1.361,47 m2 Arsa Payı : 1/15 Hisse : TAM
İmar Durumu : Sultandağı Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünün 05/09/2024 

tarihli E-84123206-115-2712 sayılı yazısında sunduğu “Sultandağı Belediyesi İmar 
Çapı” belgesinde yer aldığı şekilde olup, imar planı tasdik tarihi: 14/05/2015, Emsal: 
1.00, İnşaat Alanı: Sanayi Alanı, Binanın; Kat Adedi: 3, Yüksekliği: 10.50 Arka Bahçe 
Mesafesi: 3m, Ölçek: 1/1000, Kadastro: K26-D-25-B-3-A 69/266

Kıymeti : 1.530.000,00 TL KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Beyan: 69 Ada 266 parsel parseldeki binanın 2,48 m²lik kısmı 

257 parsele tecavüzlüdür. Beyan: Yönetim Planı: 01/12/2022, Güncel Tapu Kaydındaki 
gibidir.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2126495

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 10:09
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 10:09
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 10:09

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 14/01/2025 - 11:19
Bitiş Tarih ve Saati : 21/01/2025 - 11:19
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/02/2025 - 11:19
Bitiş Tarih ve Saati : 13/02/2025 - 11:19
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FIBA Kadınlar Euroleague 
B Grubu’nda mücadele 

eden ÇBK Mersin, Avru-
pa’da yoluna namağlup devam 

ediyor. Fransa temsilcisi Bourges, 
Yunan ekibi Olympiakos ve 

Çekya’dan Zabiny Brno’nun yer 
aldığı grupta 5 galibiyet ile 10 

puanla liderliğini sürdüren Mersin 
temsilcisi, bugün Olympiakos ile 
Servet Tazegül Spor Salonu’nda 

karşılaşacak. Taraftarı önünde 
mücadele edecek ÇBK Mersin, 

ilk maçta deplasmanda 81-67’lik 
skorla yendiği Yunan rakibi 

karşısında rövanşta da galip 
gelerek grubu namağlup lider 

tamamlamayı hedefliyor. IT
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Beşiktaş’ın Avrupa 
Ligi’nde ev sahibi 
olarak Macaris-
tan’da İsrail ekibi 
Maccabi Tel Aviv ile 
oynayacağı maçı 
İtalyan Simone 
Sozza yönetecek. 
Macaristan’ın Deb-
recen kentindeki 
Nagyerdei Stadı’nda 
20.45’te başlayacak 
maçta Sozza’nın 
yardımcılıklarını 
vatandaşları Alberto 
Tegoni ile Giovanni 
Baccini üstlenecek. 
Karşılaşmanın dör-
düncü hakemliğini 
Andrea Colombo 
yapacak. Daniele 
Chiffi VAR, Paolo 
Mazzoleni de AVAR 
olarak görev alacak.

FIRTINAFIRTINA
Adana Demirspor 
karşısında atılan 5 
gole de katkı veren 
Muhammed Cham, 
kariyerinin en başa-
rılı gününü yaşadı. 
Bordo mavililerin 
Fransa 2’nci Ligi ekip-
lerinden Clermont’tan 
transferi 24 yaşındaki 
futbolcu, 3 gol atar-
ken, Banza’nın attığı 
2 golün de asistini 
yaptı. Alışma sürecini 
geride bırakmaya 
başladığını anlatan 
Avusturyalı orta 
saha, sorumluluk 
almaktan çekinme-
diğini, her zaman 
en iyisini yapmaya 
çalıştığını söyledi. 
Cham, “Bu maç benim 
için çok önemliydi. 
Tekrar döndüğümü 
hissettim” dedi.

Beşiktaş’tanBeşiktaş’tan  
EN KÖTÜEN KÖTÜ  
başlangıçbaşlangıç

A Milli Erkek Basketbol Takımı, 
grupta Macaristan ile oynadığı 

2’nci maçı da kazanarak Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi, Finlandiya, Letonya ve 
Polonya’nın ortaklaşa düzenleyeceği 
42’nci Avrupa Basketbol Şampiyona-
sı’na katılmayı garantiledi. İtalya ve 
İzlanda maçlarını oynamadan 26’ncı kez 
Avrupa Şampiyonası’na katılmaya hak 

kazandıklarını belirten başantrenör Ergin 
Ataman, “Artık şampiyona biletini aldı-
ğımıza göre hedef belli. Burada olmayan 
önemli oyuncularımız da var. Hepsi milli 
formayı heyecanla giymek istiyor. Hep 
birlikte bir bütün olarak uzun bir aradan 
sonra Avrupa Şampiyonası’nda madalya 
kazanmak istiyoruz. Bunun için iyi bir 
kadromuz ve gücümüz var” dedi.




